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O‘zbekiston va Qatar yetakchilari strategik 
sheriklikni yanada kengaytirish masalalarini 
muhokama qildilar

Davomi → 2-betda

Doha shahriga amaliy tashrif doirasida 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti  
Shavkat Mirziyoyev Qatar Davlati Amiri 
Shayx Tamim bin Hamad Ol Soniy bilan 
uchrashuv o‘tkazdi.

kompaniyalari ishtirokida yirik inves-
titsiya loyihalari amalga oshirilmoqda. 
Parlamentlararo va madaniy-gumanitar 
aloqalar rivojlanmoqda.

“Yashil” energetika, transport, geolo
giya, to‘qimachilik, turizm, infratuzilmani 
rivojlantirish va boshqa yo‘nalishlarda 
kooperatsiya loyihalarini ilgari surishga 
alohida e’tibor qaratildi.

Xalqaro va mintaqaviy ahamiyatga molik 
dolzarb masalalar yuzasidan ham fikr 
almashildi.

Mamlakatimizda irsiy va tug‘ma 
kasalliklar bilan tug‘ilishning 
oldini olish, kam uchraydigan 
(orfan) kasalliklarga chalingan 
bolalarga o‘z vaqtida tashxis 
qo‘yish va davolashga qaratilgan 
tizimli chora-tadbirlar ko‘ril-
moqda.

Bugungi kunda 5 turdagi orfan 
va irsiy-genetik kasalliklarga 
chalingan jami 2174 nafar bola 
davlat budjeti mablag‘lari hiso-
bidan bepul diagnostika, dori 
vositalari va maxsus shifobaxsh 
oziq-ovqat bilan ta’minlanib 
kelinmoqda.

Shu bilan birga, ushbu turdagi 
kasalliklarni diagnostika qilish 
sifatining yaxshilanishi natijasi-
da orfan kasalliklarining yangi 
turlari aniqlanmoqda va davola-

O‘zbekiston – Qatar strategik sheriklik 
munosabatlarini mustahkamlash va ko‘p 
qirrali amaliy hamkorlikni kengaytirish 
masalalari ko‘rib chiqildi.

Suhbat avvalida davlatimiz rahbari Qatar 
Amirini Ijtimoiy rivojlanish bo‘yicha 
ikkinchi Jahon sammiti tadbirlarining 
muvaffaqiyatli o‘tkazilgani bilan samimiy 
tabrikladi.

Turli darajalarda samarali muloqot va 
almashinuvlar olib borilayotgani katta 
mamnuniyat bilan qayd etildi. Tovar 
ayirboshlash hajmi yil boshidan buyon 
45 foizga oshdi. Qatarning yetakchi 

Tibbiyot va farmatsevtika sohasidagi islohotlarning 
borishi hamda kelgusi rejalar ko‘rib chiqildi

Prezident Shavkat Mirziyoyev 3-noyabr kuni orfan kasalliklariga chalin-
gan bolalarga tibbiy yordamni yaxshilash, farmatsevtika sohasidagi 
islohotlarning ijrosi hamda yangi loyihalar yuzasidan taqdimot bilan 
tanishdi.

nishga muhtoj bolalarning soni 
ortib bormoqda.

Taqdimotda kam uchraydigan 
(orfan) va boshqa irsiy-genetik 
kasalliklarga chalingan bolalarga 
tibbiy va ijtimoiy yordam ko‘rsa-
tishni tashkil etish bo‘yicha ishlab 
chiqilgan 2026-2030-yillarga 
mo‘ljallangan chora-tadbirlar das-
turi to‘g‘risida axborot berildi.

Unga ko‘ra, endilikda davola-
nishi davlat hisobidan qamrab 
olinadigan kasalliklarning soni 
5 tadan 10 taga kengaytiriladi, 
yosh chegarasi 18 dan 21 ga 
uzaytiriladi.

Dasturni amalga oshirish uchun 
2026-2030-yillarda jami 961 
milliard so‘m mablag‘ yo‘naltiri-
lishi ko‘zda tutilmoqda.

Shuningdek, Prezidentimizga 
farmatsevtika mahsulotlarini 
ishlab chiqarish, sohaga inves-
titsiyalarni jalb qilish, “Tashkent 
Pharma Park” farmatsevtika 
klasteri sanoat hududida amalga 
oshirilayotgan loyihalar, sifat va 
xavfsizlikni ta’minlash bo‘yicha 
amalga oshirilayotgan ishlar 
taqdimot qilindi.

Tarmoq korxonalari tomonidan 
qiymati 5 trillion so‘mlik mahsu-
lotlar ishlab chiqarildi, 172 milli-
on dollarlik mahsulotlar eksport 
qilindi hamda 286 million 
dollar investitsiya, shundan 257 
million dollar xorijiy sarmoyalar 
o‘zlashtirildi.
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Boshlanishi → 1-betda

Jahon banki ko‘magini  
kengaytirish yuzasidan kelishuvga erishildi

Iqtisodiyot va moliya vazirligida Jahon 
bankining Taraqqiyot moliyasi bo‘yi-
cha vitse-prezidenti Akihiko Nishio bilan 
uchrashuv bo‘lib o‘tdi.

Tibbiyot va farmatsevtika sohasidagi islohotlarning 
borishi hamda kelgusi rejalar ko‘rib chiqildi
35 ta mahalliy korxona tomoni-
dan 205 turdagi dori vositalarini 
ishlab chiqarish yo‘lga qo‘yildi, 
ular eksport qilinayotgan dav-
latlarning soni esa 55 taga yetdi. 
Shu yilning o‘zida qiymati 29 mil-
lion dollarlik 16 ta loyiha ishga 
tushirildi hamda 830 ta yangi ish 
o‘rinlari yaratildi.

Sifat va xavfsizlikni ta’minlash 
maqsadida dori vositalarini 
ishlab chiqaruvchi 61 ta korxo-
nada GMP, 486 ta distribyutorlar 
omborida GDP hamda 9450 ta 
dorixonada GPP standarti joriy 
qilindi.

Taqdimot davomida import 
qilinayotgan dorilarning referent 
narxlarini shakllantirishda turli 
manipulyatsiyalarning oldini olish
ga qaratilgan chora-tadbirlar va 
takliflar bo‘yicha axborot berildi.

Hozirda 7,6 mingta import dori 
vositasidan 4,9 mingtasi referent 
mamlakatlarning narx reyestrida 
mavjud emas.

Taklif etilayotgan chora-tadbir-
larga ko‘ra, 2026-yil 1-yanvardan 
2,6 ming turdagi retseptli dorilar-
ning narxi o‘rtacha 40-50 foizga 
tushishi kutilmoqda.

Taqdimot davomida farmatsev-
tika mahsulotlarining davlat 
xaridlarini amalga oshirish 
mexanizmlarini yanada takomil-
lashtirish chora-tadbirlari haqida 
ham axborot berildi.

Shifoxonalarda sifatsiz mahsulot-
lar xaridi va korrupsion omil-
larni bartaraf qilish maqsadida 
endilikda barcha davlat xaridlari 
“farma.xarid.uz” maxsus elektron 
tizim orqali amalga oshiriladi.

Mazkur elektron tizim ishga tushu-
rilganidan so‘ng davlat xaridlarida 
faqat ishlab chiqarish, yetkazib 
berish va mahsulot xavfsizligi 
bo‘yicha barcha zarur sertifikat-
larga (GMP, ISO:13485 GDP) ega 
ishtirokchilar qatnasha oladi.

Davlat xaridlari hajmlari hamda 
tegishli sertifikatlarga ega ishlab 
chiqaruvchilar va distribyutorlar 
reyestrlari jamoatchilik uchun 
ochiq bo‘ladi.

Davlat xaridlari jarayonida 
mahsulotlarning narxi belgilan-

gan referent narxlaridan yuqori 
bo‘lmasligi ushbu tizimda avto-
matik tarzda tekshiriladi.

Davlatimiz rahbari 2026-
yil 1-yanvarga qadar ushbu 
tizim doirasida davlat tibbiyot 
muassasalarida dori vositalari 
va tibbiy jihozlar ehtiyojlarini 
shakllantirish hamda qoldiqlar-
ni samarali boshqarish bo‘yi
cha maxsus platformani ishlab 
chiqish borasida ko‘rsatmalar 
berdi.

Prezidentimizga, shuning-
dek, aholini sifatli, xavfsiz va 
samarador dori vositalari bilan 
ta’minlash maqsadida dori 
vositalari va tibbiy jihozlarni 
davlat ro‘yxatidan o‘tkazish
ning yangi tartibi taqdimot 
qilindi.

Unga ko‘ra, dori vositalarini 
texnologiyalar transferi orqali 
ishlab chiqarish yo‘lga qo‘yiladi. 
Xorijiy farmatsevtika kompaniya
lari tomonidan mahalliy ishlab 
chiqaruvchilarning quvvatlaridan 
foydalangan holda ishlab chiqa-
rish va tezlashtirilgan tartibda 
davlat ro‘yxatidan o‘tkazish 
imkoni yaratiladi.

Yangi turdagi, biotibbiy hujayra 
mahsulotlar qatoriga kirgan, 
shikastlangan to‘qimalarni 
davolash, a’zolarning qismlarini 
o‘stirish, organizmning funksio-
nal imkoniyatlarini tiklash uchun 
qo‘llaniladigan dori vositalarini 
tibbiyot amaliyotiga tatbiq qilish 
imkoniyati yaratiladi.

“Djenerik” dori vositalarining 
klinik sinovlarini o‘tkazish va nati-

jalarini baholash xalqaro standart-
larga muvofiq amalga oshiriladi 
hamda ularni ro‘yxatdan o‘tkazish 
muddatlari qisqartiriladi.

Endilikda xavfsizlik klassifi­
katsiyasi bo‘yicha 1-sinfga 
mansub tibbiy jihozlar laborato-
riya sinovlaridan (steril, o‘lchov 
vositali va invaziv tibbiy jihozlar 
bundan mustasno) va klinik 
tadqiqotlardan o‘tkazilmaydi.

Prezidentimiz bildirilgan taklif-
larni ma’qullab, 2025-yil yakuni 
bo‘yicha 166 million dollarlik 32 
ta investitsiya loyihasini to‘liq 
ishga tushirib, 1500 ta yangi ish 
o‘rinlarini yaratish, mahsulot ish-
lab chiqarish va eksport hajmini 
yanada oshirish, retseptli dorilar-
ning narxlarini tushirish bo‘yicha 
aniq ko‘rsatmalar berdi.

Uchrashuvda Jahon bankining Markaziy 
Osiyo bo‘yicha mintaqaviy direktori Naji 
Benhassin, Jahon bankining O‘zbekiston 
bo‘yicha dastur koordinatori Anastassiya 
Aleksandrova ham ishtirok etishdi.

Muloqot davomida o‘zaro manfaatli ham-
korlikni yanada kengaytirish masalalari 
atroflicha muhokama qilindi. Xususan, 
Xalqaro taraqqiyot assotsiatsiyasi (IDA) 
bilan hamkorlikni yangi bosqichga olib 
chiqish, barqaror iqtisodiy o‘sishni ta’min-
lashga xizmat qiluvchi yuqori samarali 
loyihalarni amalga oshirish, O‘zbekis-

ton iqtisodiyotining izchil rivojlanishini 
qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan istiqbolli 
tashabbuslarni ilgari surishga alohida e’ti-
bor qaratildi. Shuningdek, muhokamalar 
chog‘ida makroiqtisodiy ko‘rsatkichlarni 
mustahkamlash, barqaror rivojlanishni 
ta’minlash, xalqaro moliya tashkilotlari 
bilan o‘zaro hamkorlik jarayonlarini rivoj-
lantirish hamda istiqboldagi ustuvor reja-
lar yuzasidan fikr almashildi. Muzokaralar 
yakunida o‘zaro aloqalarni rivojlantirish, 
doimiy va samarali muloqot mexanizmlari-
ni yo‘lga qo‘yish hamda iqtisodiy islohot-
larni qo‘llab-quvvatlashda hamkorlikni 
kengaytirish bo‘yicha kelishuvga erishildi

Shuningdek, vazirlikda Jahon banki vitse-
prezidenti Akihiko Nishio ishtirokida 
Xalqaro taraqqiyot assotsiatsiyasi (IDA) 
faoliyatiga bag‘ishlangan davra suhbati 

ham bo‘lib o‘tdi. Tadbirda ilmiy va aka-
demik doiralarning yetakchi vakillari 
qatnashdi. Unda Xalqaro taraqqiyot assotsi-
atsiyasining global rivojlanish tizimidagi 
o‘rni, uning faoliyati, resurslarni taqsimlash 
mexanizmlari hamda o‘zgarib borayotgan 
xalqaro sharoitda IDA faoliyatini yanada 
rivojlantirishning ahamiyati haqida yangi-
langan ma’lumotlar taqdim etildi. Akihiko 
Nishio IDAning rivojlanayotgan mamlakat-
larga iqtisodiy o‘sish, barqaror taraqqiyot 
va farovonlik sari harakatlanishda ko‘mak-
lashuvchi global institut sifatidagi roli haqi-
da batafsil ma’lumot berdi. Shuningdek, 
IDA tomonidan qo‘llab-quvvatlanayotgan 
ustuvor yo‘nalishlar, resurslarni taqsimlash 
mexanizmlari va IDAni boshqa xalqaro 
moliya institutlaridan farqlovchi jihatlar 

yuzasidan atroflicha tushuntirishlar berildi. 
Davra suhbatida ishtirokchilar moliyaviy 
oqimlarning global tendensiyalari, resurs-
larni samarali taqsimlash, donor va oluvchi 
mamlakatlar o‘rtasidagi muvofiqlashtirish 
mexanizmlarini kuchaytirish, IDAning 
bugungi kunda dolzarb global muammo-
larni hal etishda tutgan mavqei yuzasidan 
fikr almashishdi. Tadbir yakunida o‘zaro 
hamkorlikni yanada chuqurlashtirish, fikr-
lar almashinuvi jarayonlarini kuchaytirish 
hamda O‘zbekistonning barqaror rivojla-
nish maqsadlariga erishishida IDA va Jahon 
banki ko‘magini kengaytirish yuzasidan 
kelishuvga erishildi.
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Zamira Tojiyeva.

BMT Ayollar tashkiloti va ACWA Power energetika 
sohasida hamkorlik bitimini imzoladi
Poytaxtimizda BMT Ayollar tashkiloti va "ACWA Power O‘zbekiston" 
kompaniyasi ayollarni iqtisodiy jihatdan kuchaytirishni qo‘llab-quvvat-
lash maqsadida energetika sohasida hamkorlik bitimini imzoladi.

e’tiroficha, BMT Ayollar tashkiloti 
bilan hamkorlik kompaniyaga 
O‘zbekistonda ayollar uchun 
xavfsizroq ish joylari, adolatli im-
koniyatlar va kuchliroq vakillikni 
ta’minlaydigan amaliy tashabbus-
larni ilgari surish imkonini bera-
di. Treninglar, o‘quv dasturlari va 
liderlik salohiyatini rivojlantirish-
ga sarmoya kiritish orqali nafaqat 

Adliya vazirligi tomonidan tashkillashtiril-
gan matbuot anjumanida ayni haqda ma’lu-
mot berilib, so‘nggi yangiliklarga to‘xtalib 
o‘tildi. Vazirlikning davlat xizmatlari depar-
tamenti boshlig‘i Eldor Mahkamov ta’kidla-
ganidek, agar sohada byurokratik to‘siqlar 
bo‘lmasa, davlat idoralarining ish jarayon-
lari raqamlashtirilsa, aholi va tadbirkorlik 
subyektlari uchun yanada qulaylik yara-
tilsa, ularning og‘iri yengillashadi, uzog‘i 
yaqinlashadi. Shu bois xalqimizga davlat 
xizmatlarini ko‘rsatish tizimini yanada 
yaqinlashtirish bo‘yicha birinchi navbatda 
zarur infratuzilma yaratildi. Respublika-
mizning barcha 208 ta tuman va shaharida 
davlat xizmatlari markazlari (DXM) tashkil 
etildi. Tuman (shahar) markazlaridan 
50-100 km. uzoq, tog‘li hududlarda 138 
ta filial faoliyat ko‘rsatmoqda. Fuqarolar-
ning murojaatiga ko‘ra, Toshkent shahri, 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi va viloyat 
markazlaridagi 43 ta markazda xizmatlarni 
“oson”, “o‘rta” va “murakkab” toifalarga 
ajratgan holda ko‘rsatish yo‘lga qo‘yildi. 
Markazga kelgan pensionerlarga, homilador 
ayollarga va uch yoshga to‘lmagan bolasi 
bor fuqarolarga davlat xizmatlaridan nav-
batsiz foydalanish amaliyoti joriy etilgan. 21 
ta proaktiv hamda 70 ta kompozit shaklda 
ko‘rsatiladigan xizmatlar yo‘lga qo‘yilgan. 

Masalan, aholini eng ko‘p qiynab kelayot-
gan kommunal sohadagi hisoblagichlarni 
qiyoslashdan o‘tkazishning proaktiv shaklda 
amalga oshirilishi natijasida 115 mingdan 
ortiq fuqaroning davlat idoralariga sarson 
bo‘lib murojaat qilishlariga chek qo‘yildi va 
ularning 2,5 mlrd. so‘mdan ortiq mablag‘lari 
tejalishiga erishildi. Bundan tashqari, 30 ga 
yaqin davlat xizmatidan real vaqt rejimida 
foydalanish imkoniyati yaratildi. Hozirda 
yiliga 7,7 mln ta xizmat avtomat ravishda 
ko‘rsatilmoqda.

Aholi va tadbirkorlik subyektlaridan 150 
turdagi ma’lumot va hujjatni talab qilish 
bekor qilindi. Davlat organlari o‘rtasida 
“Raqamli hukumat” tizimi orqali bir yilda 
o‘rtacha 2,2 mln.dan ortiq hujjat (ma’lumot) 
almashilmoqda. Aholi va tadbirkorlarning 
22,7 mlrd. so‘mdan ortiq mablag‘i hamda 
2,2 mln. dona (11 ming kg) qog‘oz tejal-
moqda. 200 tadan ziyod davlat xizmati 
bo‘yicha ariza berish jarayoni “3 qadam” 
tamoyili asosida soddalashtirildi. Bunda 
ariza berishda fuqarodan so‘raladigan 2 193 
ta ma’lumot va hujjat 1 457 taga (33 foiz) 
qisqartirildi va ariza to‘ldirish vaqti o‘rtacha 
2-5 daqiqaga, o‘rtacha xizmat ko‘rsatish 
vaqti 15–20 daqiqadan 5–8 daqiqaga 
tushirildi. 200 taga yaqin mahallada 24/7 

rejimidagi interaktiv kiosklar o‘rnatilib, ular 
orqali 370 mingdan ortiq davlat xizmatlari 
ko‘rsatilmoqda.

2025-yildan boshlab DXMlarida fuqarolar 
uchun “Adliya QR” axborot tizimi (dxa-qr.
adliya.uz) joriy etildi. Ushbu tizim orqali 
fuqarolar “Face-ID” orqali ariza ma’lumot-
larini tasdiqlash, arizaga tegishli to‘lov-
larni amalga oshirish, arizaga kiritilgan 
ma’lumotlar bilan tanishish, xizmat sifatini 
baholash, ariza natijalarini yuklab olish, 
zarur ma’lumotlarni DXM xodimi bilan al-
mashish imkoniyatiga ega bo‘lishdi. “Adliya 
QR” axborot tizimi fuqarolar vaqtini tejaydi, 
navbatlar sezilarli darajada kamayadi, 
xizmat sifati oshadi, ortiqcha xarajatlar 
qisqaradi. DXMlar faoliyatini 3 mingdan 
ortiq kamera orqali masofaviy monitoring 
qilish, sifatini baholash va samaradorligini 
tahlil qilish bo‘yicha “Situatsion markaz” 
faoliyati ham yo‘lga qo‘yildi. 1008 va 1148 
ishonch telefon raqamlari, “@antikorbot” 
telegram boti, elektron pochta va boshqa 
usullar orqali Adliya vazirligi tizimidagi ido-
ra va muassasalarda, jumladan DXMlarida 
korrupsiyaga oid huquqbuzarlik holatlari 
hamda noqonuniy xatti-harakatlar haqida 
xabar berish imkoniyati yaratilgan. Bugungi 
kunda ESG standartini DXMlarida joriy etish 
ishlari jadallik bilan olib borilmoqda.

Nazorat tadbirlari ham muntazam olib 
borilmoqda. 2025-yilning 9 oyi mobayni-
da jismoniy va yuridik shaxslarga davlat 
xizmatlarini ko‘rsatish sohasida jami 187 
999 ta (2024-yilning 9 oyida - 539 593 
ta) qonun buzilishi holatlari aniqlandi. 
Shundan, 120 598 tasi (418 547 ta) muddat 
buzilishi, 39 748 tasi (69 260 ta) asossiz rad 
etish, 12 801 tasi (25 060 ta) ortiqcha hujjat 
talab qilish hamda 14 852 tasi (26 726 ta) 
boshqa turdagi qonun buzilishini tashkil 
etadi. Aniqlangan ushbu holatlar yuzasidan 
vakolatli organlarning 3 831 nafar man-
sabdor shaxsiga nisbatan ma’muriy jazo 
qo‘llanilgan. Shuningdek, 823 ta taqdimno-
ma va 1 902 ta ogohnoma kiritilib, vakolatli 
organlarning 545 nafar mas’ul xodimi bilan 
profilaktik suhbatlar o‘tkazilgan. 312 nafar 
shaxs intizomiy javobgarlikka tortilib, 
ularning 14 nafari egallab turgan lavozimi-

Davlat xizmatlari innovatsion yondashuv, 
shaffoflik, raqamlashtirish asosida ko‘rsatilmoqda

Kundalik turmush yoki faoliyat yuritish davomida har bir inson davlat tomonidan ko‘r-
satiladigan xizmatlardan foydalanishiga to‘g‘ri keladi. Shunday ekan bu yo‘nalishdagi 
ishlar qanday yo‘lga qo‘yilgan?

Ushbu kelishuv O‘zbekiston-
da BMT agentligi va xususiy 
kompaniya o‘rtasidagi birinchi 
hamkorlik tashabbusi hisobla-
nadi. 12 oylik sheriklik doirasida 
ACWA Power 50 000 AQSH dol-
lari miqdorida mablag‘ ajratadi. 
Ushbu mablag‘ BMT Ayollar 
tashkilotining ayollar iqtisodiy 
imkoniyatlarini kengaytirish 
dasturi doirasidagi tashab-
buslarini qo‘llab-quvvatlashga 
yo‘naltiriladi. Tashabbus ta’lim va 
mehnat bozorida ayollar ishti-
rokini kuchaytirishga qaratilgan 
bo‘lib, gender tengligi bo‘yicha 
treninglar, liderlik salohiyatini 
rivojlantirish dasturlari hamda 
Shirin kollejida “Gender tengligi” 
fanining sinov dasturini joriy 
etishni o‘z ichiga oladi. 2025-yil 
may oyida O‘zbekistonda gender 
tengligi va ayollarni kuchaytirish 
maqsadlarini qo‘llab-quvvatlash 

uchun ishga tushirilgan BMT 
Ayollar tashkiloti texnik eksper-
tiza va treninglarni taqdim etadi, 
O‘zbekistondagi eng yirik qayta 
tiklanuvchi energiya investori 
ACWA Power esa tashabbusning 
moliyalashtirilishi va amalga 
oshirilishini nazorat qiladi. Ush-
bu hamkorlik O‘zbekistonning 
2030-yilgacha gender tengligini 
ta’minlash strategiyasi hamda 
Ayollarning iqtisodiy, siyosiy va 
ijtimoiy hayotdagi faolligini oshi-
rish bo‘yicha milliy dastur (2022–
2026) maqsadlariga mos keladi. 
Har ikkala hujjat ayollar uchun 
ta’lim, boshqaruv va iqtisodiyot 
sohalarida teng imkoniyatlar va 
kengroq vakillikni ta’minlashga 
qaratilgan.

“ACWA Power O‘zbekiston” kom-
paniyasining mamlakat bo‘yicha 
bosh direktori Jon Zaidining 

tashkilotlar va kompaniyalar, 
balki butun jamiyat uchun foyda 
keltiradigan amaliyotni mustah-
kamlash maqsad qilingan.

BMT Ayollar tashkilotining Mar-
kaziy Osiyo bo‘yicha aloqa ofisi va 
Qozog‘iston mamlakat ofisi rah-
bari Seren Guven Gyures fikricha, 
mazkur hamkorlik xususiy sektor 

ishtiroki gender tengligi yo‘lidagi 
taraqqiyotni qanday tezlashtiri
shi mumkinligini yaqqol namo-
yon etadi. ACWA Power ko‘ma-
gida ayollar uchun imkoniyatlar 
kengaytiriladi hamda ta’lim va 
ish joylarida himoya choralari 
kuchaytiriladi.

Umuman, imzolangan kelishuv 
xalqaro tashkilotlar va xususiy 
sektor o‘rtasidagi aloqalarning 
yangi bosqichini o‘zida aks ettira-
di. Bunday sheriklik mamlakati-
mizda kechayotgan islohotlar kun 
tartibini yanada jadallashtirishga 
qanday hissa qo‘shish mumkinli-
gini ko‘rsatadi.

Shu o‘rinda ta’kidlash kerakki, 
ACWA Power O‘zbekistonda qay-
ta tiklanuvchi energiya sohasida 
eng yirik investor bo‘lib, qiymati 
15 milliard AQSH dollaridan ortiq 
bo‘lgan shamol va quyosh ener-
giyasi, energiya saqlash tizimlari 
hamda yashil vodorod tashab-
buslarini o‘z ichiga olgan 15 ta 
loyihani amalga oshirmoqda.

dan ozod etilgan. Joriy yilning 9 oyida eng 
ko‘p qonun buzilishiga bir qator vazirlik va 
idoralar tomonidan yo‘l qo‘yilgan. Mazkur 
holatlar Kadastr agentligi va uning tizimi-
dagi tashkilotlarda 23 684 tani, Sog‘liqni 
saqlash vazirligi va uning tizimidagi tash-
kilotlarda 20 362 tani, “Hududgazta’minot” 
AJ va uning tizimidagi tashkilotlarda 20 110 
tani, Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi 
vazirligi va uning tizimidagi tashkilotlarda 
15 132 tani, “O‘zsuvta’minot” AJ va uning 
tizimidagi tashkilotlarda 11 842 tani tashkil 
etgan.

Eldor Mahkamovning ma’lum qilishicha, 
davlat xizmatlarini aholi tomonidan baho-
lash tizimini joriy etish chora-tadbirlariga 
oid hamda ipoteka kreditiga davlat subsi
diyasini ajratish davlat xizmatini ko‘rsatish 
jarayonlarini avtomatlashtirish va inson 
omilini yo‘qotishga qaratilgan qarorlar 
loyihalari ishlab chiqilgan.

Bundan tashqari, Prezidentimizning 2025-
yil 8-sentyabrdagi 157-sonli farmoni bilan 
sohada muhim bosqichga qadam qo‘yildi. 
Ushbu hujjatga asosan 2025-yil 1-noyabr-
dan boshlab Yagona interaktiv davlat xiz-
matlari portalida 30 turdagi ma’lumot fuqa-
roning shaxsiy kabinetiga real vaqt rejimida 
bepul joylashtirilishi boshlandi. 2028-yilga 
qadar Yagona interaktiv davlat xizmatlari 
portali va Davlat xizmatlari markazlari 
orqali taqdim etiladigan xizmatlar soni 900 
taga yetkaziladi. 2026-yil avgustgacha 20 ta 
yangi davlat xizmati joriy etiladi. 2026-yil 
1-yanvardan boshlab 30 turdagi ma’lumot va 
hujjatni aholidan talab qilish bekor qilinadi 
hamda ular “Raqamli hukumat” tizimi orqali 
tegishli idoralardan mustaqil ravishda olina-
di. 2026-yil yanvardan ishonchnoma berish 
va vakillikni tasdiqlash bo‘yicha “Vakolat.
uz” platformasi ishga tushiriladi. 2026-yil 
1-iyundan boshlab axborot va maslahat 
xizmatlarini sun’iy intellekt vositasida ko‘r-
satish yo‘lga qo‘yiladi.

Matbuot anjumani yakunida jurnalistlar-
ni qiziqtirgan bir qator savollarga javob 
berilib, amaliy ishlar Chilonzor tumani 
Davlat xizmatlari markazi faoliyati misolida 
namoyish etildi.
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•	 Танлов ва тендерлар
•	 Қимматли қоғозлар бозори иштирокчиларининг муҳим фактлари
•	 Банкротлик

•	 Биржа савдолари натижалари
•	 Биржа бюллетенлари
•	 Котировкалар, листинглар

Урганч ва Боғот туманлараро иқтисодий судининг ажримларига асосан қуйидаги юридик шахсларга 
нисбатан банкротлик таомилининг кузатув жараёни жорий қилинди. Муваққат бошқарувчи этиб Рахи-
мов Мақсуд Балтабаевич тайинланди.

Т/р Ташкилот номи СТИР Ажрим рақами Санаси
1 “Azamat Afruz issiqxonalari” МЧЖ 306897668 4-2203-2508/10459 31.10.2025
2 “ Agro savdo uy” МЧЖ 305528287 4-2201-2501/10390 24.10.2025
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 5 декабрь куни соат 16.30 да “Ипотека-банк” АТИБ 
Xоразм вилояти филиали биносида бўлиб ўтади.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчи ҳисоботи муҳокамаси.
2.	 Кузатув жараёни календарь иш режаси ва кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Муваққат бошқарувчига иш ҳақи миқдорини белгилаш.
4.	 Кузатув жараёни натижасига кўра банкротликнинг кейинги таомилини белгилаш.
5.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар ўз талабларини эълон чиққан кундан эътиборан 1 (бир) ой муддат ичида муваққат 
бошқарувчига билдиришлари мумкин.
Мурожаат учун манзил: Урганч шаҳри, Хива кўчаси, 2-йўлак, 24-уй. 
Телефон: +99893 257 23 66.

Қоракўл туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 августдаги 4-2002-2501/3067-сонли  
ҳал қилув қарори билан даъвогар “Kapital Sugurta” акциядорлик жамиятининг Бухоро шаҳридаги “Ba-
hor Chance Textile” МЧЖга (СТИР 304167026) нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатиб, 
банкрот деб топиш тўғрисидаги аризаси иш юритувига қабул қилинган ва “Bahor Chance Textile” МЧЖ 
банкрот деб топилиб, тугатишга доир иш бошланган. Тугатиш бошқарувчиси этиб суд бошқарувчиси 
Рустамов Махмуд Акромович тайинланган.
Шу муносабат билан 2025 йил 31 октябрь куни соат 11.00 да корхона кредиторларининг биринчи 
йиғилиши “Bahor Chance Textile” МЧЖ маъмурий биносида бўлиб ўтиши режалаштирилган эди. Кворум 
мавжуд бўлмаганлиги сабабли кредиторларнинг такрорий биринчи йиғилиши 2025 йил 14 ноябрь куни 
соат 11.00 да “Bahor Chance Textile” МЧЖ маъмурий биносида бўлиб ўтади.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Календарь иш режаси ва харажатлар сметасини тасдиқлаш.
4.	 Аудиторлик ва баҳоловчи ташкилотларни танлов асосида танлаш.
5.	 Тугатиш бошқарувчисига иш ҳақи белгилаш.
6.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар йиғилишида ишончли вакил ишонч қоғози ва шахсини тасдиқловчи ҳужжат ҳамда 
кредиторлик талабларининг асослилигини тасдиқловчи далиллар, шу жумладан суднинг қонуний 
кучга кирган қарори (ижро варақаси ва унинг ижрога қаратилганлиги), мазкур талаблар қарздор 
томонидан тан олинганлигини тасдиқловчи далиллар (солиштирма далолатнома) ва маълумотнома 
билан иштирок этиши  сўралади.
Мурожаат учун: Бухоро шаҳар, Чўпбоз кўчаси, 14-уй, тел: +99897 830 03 30. 

Тойлоқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 29 октябрдаги 4-1405-2502/11959-сонли ҳал қилув 
қарорига асосан қарздор “Bek-TZ” МЧЖга (СТИР 305892976) нисбатан тугатишга доир иш юритиш 
жорий қилинган. Тугатиш бошқарувчиси этиб Савурбаев Шавкат Абдувакулович тайинланган.
Кредиторлар ўз талабларини бир ой давомида билдириши ва Самарқанд шаҳри, М.Улуғбек кўчаси, 
96-уйга мурожаат қилиши мумкин.
Кредиторлар йиғилиши 2025 йил 9 декабрь куни соат 10.00 да Самарқанд вилояти солиқ бошқармаси 
биносида бўлиб ўтади.
Кворум бўлмаган тақдирда, такрорий йиғилиш 2025 йил 12 декабрь куни соат 10.00 да юқорида 
кўрсатиб ўтилган манзилда ўтказилади.
“Bek-TZ” МЧЖ мансабдор шахслари томонидан МЧЖга тегишли думалоқ муҳр ва штамп 20 кун муддат 
ичида топширилмаган тақдирда, бекор қилинган ҳисобланади ва юридик кучга эга бўлмайди.
Йиғилишга кредиторлар ва унинг вакиллари шахсини ҳамда қарздорликни тасдиқловчи ҳужжатлар, 
шунингдек йиғилиш иштирокчиси ваколатларини тасдиқловчи ишончномалар билан келиши сўралади.
Мурожаат учун тел: +99895 575 00 17. 

Марғилон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 6 октябрдаги 4-1504-2502/12019- сонли иш 
бўйича чиқарган ҳал қилув қарорига асосан “Bibisora fayz baraka-makoni” МЧЖ (СТИР 308128205) 
тўловга қобилиятсиз деб топилиб, тугатишга доир иш юритиш бошланган. Тугатиш бошқарувчиси этиб 
Тешабоева Шоирахон Бахтиёровна тайинланган. 
Тугатиш бошқарувчиси вазифалари “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонунда белгиланганлиги 
инобатга олиниб, тайинланган тугатиш бошқарувчисига ўз вазифаларини белгиланган тартибда 
бажариш мажбурияти юкланди.
 Кредиторлар ўз талаблари билан қуйидаги  манзилга мурожаат қилишлари мумкин:
(индекс:150103) Фарғона вилояти, Фарғона шаҳри, Оқ йўл кўчаси, 67-а уй. 
Тел: +99897 960 47 97. 

Бухоро туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 31 октябрдаги 4-2001-2504/8455-сонли ҳал қилув 
қарорига асосан “Bunyodkor shaharsozlik” МЧЖ (СТИР 305599872) банкрот деб топилиб, тугатишга 
доир иш юритиш бошланди. Тугатиш бошқарувчиси этиб Тўхтаев Фурқат Боходирович тайинланди.
Кредиторларнинг биринчи  йиғилиши 2025 йил 10 декабрь куни соат 15.00 да Бухоро вилояти, Бухоро 
шаҳри, Б.Нақшбанд кўчаси, 299-уйда (“Амубухороканалқурилиш” АЖ маъмурий биноси) бўлиб ўтади.
Йиғилишда кўриб чиқиладиган масалалар билан танишиш ҳамда иштирокчиларни рўйхатга олиш 
2025 йил 10 декабрь куни соат 14.50 гача амалга оширилади.

Кун тартиби:
1.	 Тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Аудитор, баҳоловчи ва қурилиш объектини ўлчовдан ўтказувчи(технадзор)ни танлаб олишни 

тасдиқлаш.
4.	 Бошқа масалалар. 
Кредиторлар йиғилишига  ишончли вакил ишонч хатлари ва шахсини тасдиқловчи ҳужжат ҳамда 
кредиторлик қарзини тасдиқловчи барча ҳужжатлар (шартнома, ҳисоб фактура ва солиштирма 
далолатнома) билан келиши шарт.
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан бошлаб 15 кун муддат ичида 
тугатиш бошқарувчисига мурожаат қилишлари мумкин.
Мазкур корхонанинг думалоқ муҳри ва тўртбурчак тамғаси эълон чоп этилган кундан эътиборан 10 
кун ичида тугатиш бошқарувчисига топширилмаган тақдирда, йўқолган деб топилиб, бекор қилинган  
ҳисобланади.
Мурожаат учун: Бухоро вилояти, Когон шаҳри, Аҳиллик кўчаси, 15-уй, 10-хона. 
Тел: +99893 960 99 00.

  

Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 29 октябрдаги 4-1301-2501/11444-сонли ҳал 
қилув қарори билан Шароф Рашидов туманидаги “Buyuk Abdusalomovlar” МЧЖ (СТИР 310307204) 
тўловга қобилиятсизликнинг умумий таомили бўйича банкрот деб эътироф этилиб, тугатишга доир иш 
очилган. Тугатиш (суд) бошқарувчиси этиб Ахмедов Сахоб Исмаилович тайинланган.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида қабул қилинади. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 10 декабрь куни соат 11.00 да Жиззах шаҳри, 
Заргарлик маҳалласи, Талабалар кўчаси, “ТРИО” офис биносида ўтказилади. 

Кун тартиби:
1.	 Кредиторлар йиғилиши раисини сайлаш.
2.	 Тугатиш бошқарувчисига ойлик иш ҳақини белгилаш.
3.	 Тугатиш бошқарувчисининг  Вазирлар Маҳкамасининг 2013 йил 14 августдаги 224-сонли қарори 

бўйича берадиган хулосаси муҳокамаси.
4.	 Бошқа масалалар.
Мурожаат учун тел: +99893 297 23 45.
 “Buyuk Abdusalomovlar” МЧЖга тегишли бўлган думалоқ муҳр ва бурчакли штамплар 10 (ўн) кун 
ичида тугатиш (суд) бошқарувчисига топширилмаган тақдирда, бекор  қилинган ҳисобланади.

Термиз туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 31 октябрдаги 4-1901-2503/8982-сонли ажримига 
асосан Термиз шаҳридаги “Denov maximum trade” МЧЖга (СТИР 308162964) нисбатан тўловга 
қобилиятсизликнинг кузатув тартиб-таомили жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб Курбанов 
Шамситулла Аллаевич тайинланган. 
 Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 6 декабрь куни соат 10.00 да Сурхондарё вилояти, 
Термиз шаҳри, М.Қошқарий кўчаси, 36-а уйда Давлат активларини бошқариш агентлигининг 
Сурхондарё вилояти ҳудудий бошқармаси биносида бўлиб ўтади. Ушбу йиғилишда кредиторлар 
ҳақдорлигини тасдиқловчи ҳужжат ҳамда ваколатини тасдиқловчи ишончнома билан қатнашиши 
шарт. 
Йиғилиш кун тартиби: муваққат бошқарувчининг ҳисоботи, муваққат бошқарувчига ойлик иш 
ҳақи белгилаш, кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш, қарздорга нисбатан тўловга 
қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан иқтисодий судга мурожаат қилиш ва бошқа 
масалалар.
Даъво ва эътирозлар эълон чиққан кундан эътиборан 1 (бир) ой муддатда қабул қилинади.
 Мурожаат учун тел/телеграм: +99897 227 33 80.

Дўстлик туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 31 октябрдаги ажримига асосан Мирзачўл 
туманидаги “Forish bepayon dalasi” ФХга (СТИР 303602972, ижро иши: 4-1304-2501/7689) нисбатан 
тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш кўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат 
бошқарувчи этиб Ф.Носиров тайинланган.
Ушбу хўжалик юритувчи субъект кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 9 декабрь куни соат 
11.00 да (индекс:130100) Жиззах шаҳри, Боғишамол МФЙ, Тоғишамол кўчаси, 1-уйда бўлиб ўтади.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида Жиззах шаҳри, 
Боғишамол МФЙ, Тоғишамол кўчаси, 1-уйда қабул қилинади. 
Мурожаат учун тел: +99895 417 61 81.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг қарорларига нисбатан қуйидаги хўжалик юритувчи 
субъектларга нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат 
бошқарувчи этиб Э.Абдурахмонов тайинланган.

Т/р Қарздор номи СТИР Суд иш рақами Сана
1 “Green world” МЧЖ ҚК 202 934 215 4-1001-2528/107477 20.10.2025 йил
2 “Originalmosspizza” МЧЖ 308 929 173 4-1001-2528/112979 20.10.2025 йил
3 “Novopharma plus” МЧЖ 204 105 248 4-1001-2528/117186 20.10.2025 йил
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб Тошкент шаҳри, М.Улуғбек тумани, Муҳаммад 
Юсуф кўчаси, 56-уй, 2-қаватда ҳамда  egam6602@mail.ru электрон манзил орқали қабул қилинади. 

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг ажримлари билан қуйидаги корхонага нисбатан тўловга 
қобилиятсизлик (банкротлик) тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув жорий қилинган.   Муваққат 
бошқарувчи этиб Чўтов Мамаюсуп Омонович тайинланган. 
Мазкур қарздор корхона кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 9 декабрь куни Яккасарой 
тумани, А.Қаҳҳор 9-тор кўчаси, 1-уйнинг 320-хонасида бўлиб ўтади.
Кредиторлар йиғилишида “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 89-моддасида кўрсатиб 
ўтилган ҳамда ушбу қонунда назарда тутилган бошқа масалалар кўриб чиқилади.
Йиғилишда кўриб чиқиладиган масалалар билан танишиш хоҳиши бўлган кредиторлар кузатув 
жараёнида мурожаат қилишлари мумкин.
Кредиторлар томонидан билдирилган талаблар эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой давомида 
Яккасарой тумани, А.Қаҳҳор 9-тор кўчаси, 1-уйнинг 320-хонасида қабул қилинади. 
Тел: +99899 888 00 83.
Билдириладиган талаблар “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 87-моддаси бўйича 
белгиланган муддатда асослилигини тасдиқловчи ҳужжатлар илова қилинган ҳолда  судга, қарздорга 
ҳамда муваққат бошқарувчига юборилган тақдирда, ўрганиб чиқилади ҳамда талаблар ўз тасдиғини 
топса, ўрнатилган тартибда  кредиторлар реестрига киритилади.

Т/р СТИР
Корхона 
номи

Иқтисодий суд ажрими, 
ҳал қилув қарорининг Суднинг 

номи

Рўйхатга 
олиш 
вақти

Кредиторлар 
йиғилишининг 
вақти 

Санаси Рақами

1 304720192 “High voltage” 
МЧЖ 31.10.2025 й. 4-1001-

2502/117914 Тошкент 10.30 11.00

Қорақалпоғистон Республикаси Нукус туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 31 октябрдаги 
4-2301-2503/2238-сонли ажримига асосан Хўжайли туманида рўйхатдан ўтган “Midasiatex cluster” 
МЧЖга (СТИР 307787320) нисбатан тўловга қобилиятсизлик иши қўзғатилди ва тўловга қобилият-
сизлик иши судда кўриб чиқилгунига қадар кузатув жорий қилинди. Муваққат бошқарувчи вазифаси-
га суд бошқарувчиси Рўзметов Янгибой Вафаевич (Аттестат: АА №000209) тайинланди.
Мазкур қарздор жамият кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 9 декабрь куни соат 11.30 
да Нукус шаҳри, Т.Кайпбергенов кўчаси, 23-уй, Қорақалпоғистон Республикаси солиқ бошқармаси 
биноси, 213-хонада ўтказилади. 

Кредиторлар йиғилиши кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчи ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш.
3.	 Қарздорга нисбатан банкротлик таомилларидан бирини қўллаш.
4.	 Суд бошқарувчиси номзодини тасдиқлаш ва унга иш ҳақи миқдорини белгилаш.
Мурожаат учун суд бошқарувчиси Я.Рўзметов телефон рақами: +99899 454 44 52.
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Нукус туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 31 октябрдаги ва 2025 йил 3 ноябрдаги 
ажримларига асосан қуйидаги корхоналарга нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш 
қўзғатилган ва иш судда кўриб чиқилгунига қадар кузатув жорий қилинган. Суд (муваққат) 
бошқарувчиси вазифасига Ишчанов Азамат Худайназарович тайинланган. 
Мазкур қарздор жамиятлар кредиторларининг биринчи йиғилиши ва кузатув жараёни бўйича суд 
мажлислари қуйидаги саналарда бўлиши белгиланган. 

Т/р Тўловга қобилиятсиз 
корхона номи

СТИР Ажрим санаси ва 
рақами 

1-чи кредиторлар 
йиғилиши

Суд мажлиси

1 “Karbalt-rutoil” MChJ 205737781 16.12.2025 йил. 4-2301-
2502/2237

11.12.2025 й 
 соат 10.00

16.12.2025 й 
соат 10.00 да

2 “Vet Rich agro” MChJ 307200347 18.12.2025 йил 4-2301-
2504/2253

11.12.2025 й 
 соат 11.00

18.12.2025 й 
соат 10.10 да

3 “Savdo Orayi” MChJ 305711599 18.12.2025 йил 4-2301-
2504/2273

11.12.2025 й 
соат 12.00

18.12.2025 й
 соат 10.00 да

Кредиторлар йиғилиши ўтказиладиган манзил: Нукус шаҳар, Амир Темур кўчаси, 112-а уй, 107-хона.
Кредиторлар йиғилишида кредиторлар вакилларини рўйхатга олиш 2025 йил 11 декабрда соат 9.45 да 
бошланади.
Вакил тегишли ишончнома, шахсини тасдиқловчи ва талабини тасдиқловчи ҳужжатлар билан келиши 
лозим. 
Суд мажлиси Нукус туманлараро иқтисодий суди биносида бўлади.

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг кузатув жараёни натижалари бўйича ҳисоботини тасдиқлаш.
2.	 “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 26-моддасига асосан суд бошқарувчисига 

тўланадиган қўшимча ҳақни белгилаб тасдиқлаш, тўлаш манбаини тасдиқлаш ҳамда 
кредиторлар талаблари реестрини тузиш.

3.	 Қарздорга нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомилларидан бирини қўллаш.
4.	 Суд бошқарувчиси (тугатиш бошқарувчиси) номзодини тасдиқлаш ва унга иш ҳақи миқдорини 

белгилаш ва тасдиқлаш.
Мурожаат учун суд бошқарувчиси А.Ишчанов телефон рақами: +99891 435 39 37.

Қорақалпоғистон Республикаси Беруний туманлараро иқтисодий суди томонидан 2025 йил 27 
октябрдаги ҳал қилув қарорларига асосан  “Kiyatobod STB” МЧЖ (СТИР 301741589), “Metall decor” 
ЯТТ (СТИР 307530238)  тўловга қобилиятсиз деб топилган ва тугатишга доир иш юритиш бошланган. 
Тугатувчиси этиб Нарханова Хуснора Шараф қизи тайинланган. 
Ушбу хўжалик юритувчи субъектларнинг думалоқ муҳри, штампи ва бошқалар тугатиш 
бошқарувчисига эълон чиққан кундан бошлаб 10 кунлик муддатда тақдим этилмаган тақдирда, бекор 
қилинган  ҳисобланади. Кредиторлар ўз талаблари билан 1 ой муддат ичида мурожаат килишлари 
мумкин. Манзил: Беруний тумани, Миртемир кўчаси, 7-уй, тел: +99899 959 37 41. 

Беруний туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 13 октябрдаги 4-2302-2501/2017-сонли иш 
бўйича  қабул қилган ажрими билан “Mojaz market” ХК (манзили: Қорақалпоғистон Республикаси, 
Элликқалъа тумани)  тўловга қобилиятсиз деб топилган ва қарздорга нисбатан тугатишга доир иш 
юритиш бошланган. Тугатиш бошқарувчиси этиб Исмаилов Улугбек Мадаминович тайинланган.
Кредиторлар йиғилиши қарздорлар учун 2025 йил 21 ноябрь куни соат 15.00 да Қорақалпоғистон 
Республикаси, Элликқалъа тумани солиқ инспекцияси биносида ўтказилиши белгиланган. 

Кўриладиган масалалар:
1.	 Тугатиш бошқарувчиси ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тузиш.
3.	 Қарздорни тугатиш тўғрисидаги масалани кўриб чиқиш ва бошқа масалалар.
Кредиторлар қарздорга бўлган ўз талабларини эълон чиққан санадан бошлаб 1 (бир) ой муддат 
ичида тугатиш бошқарувчисига  тақдим қилишлари керак.
Мурожаат учун манзил: Қорақалпоғистон Республикаси, Элликқалъа тумани солиқ инспекцияси. 
Маълумот олиш учун телефон: +99899 360 33 22  (тугатиш бошқарувчиси У.М. Исмоилов)
Йиғилишда кредитор вакили шахсини тасдиқловчи ҳужжат ва ваколатини белгиловчи ишончнома 
билан қатнашиши шарт.

“Multicard payment” акциядорлик жамияти кенгаши жамият акциядорларининг навбатдан ташқари 
умумий йиғилиши 2025 йил 26 ноябрь куни соат 11.00 да Тошкент шаҳри, Яшнобод тумани, Содиқ 
Азимов кўчаси, 50-уй манзилида бўлиб ўтишини маълум қилади.

Кун тартиби:
1.	 “Multicard payment” АЖ акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши саноқ 

комиссияси шахсий таркибини тасдиқлаш.
2.	 “Multicard payment” АЖ акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилишининг 

регламентини тасдиқлаш.
3.	 Жамиятнинг жойлашган жойи (юридик манзили) ўзгарганлиги тўғрисида.
4.	 Жамият уставига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш.
Умумий йиғилиш ўтказилиши тўғрисида хабар бериш учун акциядорлар реестри 2025 йил 4 ноябрь 
ҳолатига, умумий йиғилишда қатнашиш ҳуқуқига эга бўлган акциядорлар реестри 2025 йил 21 
ноябрь ҳолатига тузилади.
Жамият кенгаши акциядорлардан шахсини тасдиқловчи ҳужжат, акциядорларнинг вакилларидан 
эса шахсини тасдиқловчи ҳужжат ва қонунчиликда белгиланган тартибда тасдиқланган ишончнома 
билан йиғилишга келишларини сўрайди.
Жамият акциядорлари ва улар номидан вакиллар 2025 йил 26 ноябрь куни соат 10.00 дан бошлаб 
юқорида кўрсатилган манзилда рўйхатга олинади.
Йиғилишни ўтказиш бўйича қўшимча ахборот ҳамда унда кўриладиган ҳужжатлар билан қуйидаги 
манзилга ва телефон рақамларига мурожаат қилиш орқали танишиш мумкин: электрон манзил: 
www.corp.multicard.uz, “Multicard payment” АЖ офиси (Тошкент шаҳри, Содиқ Азимов кўчаси, 50-уй). 
Телефон: +998 99 860 48 84, электрон почта: yu.haliulina@multicard.uz

Наблюдательный совет АО «MULTICARD PAYMENT» сообщает о проведении внеочередного общего 
собрания акционеров, которое состоится 26 ноября 2025 года в 11.00, по адресу город Ташкент, 
Яшнабадский район, улица Садика Азимова, дом 50

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.	 Утверждение персонального состава счетной комиссии внеочередного общего собрания 

акционеров Общества.
2.	 Утверждение регламента для проведения внеочередного общего собрания акционеров Общества.
3.	 Об изменении места нахождения (юридического адреса) Общества.
4.	 Внесение изменений и дополнений в Устав Общества.
Дата составления реестра акционеров для оповещения о проведении общего собрания акционеров 
– 4 ноября 2025 года, а дата составления реестра акционеров Общества для проведения общего 
собрания акционеров – 21 ноября 2025 года.
Наблюдательный совет Общества просит всех акционеров иметь при себе документ, подтверждающий 
личность, а их представителей иметь при себе документ, подтверждающий личность и доверенность, 
оформленную на основании действующего законодательства.
Акционеры Общества и их представители будут проходить регистрацию 26 ноября 2025 года с 10 00.
С материалами по повестке дня для общего собрания акционеров 
АО «MULTICARD PAYMENT» можно ознакомится: на сайте: www.corp.multicard.uz, а также в офисе 
Общества по адресу (г.Ташкент, улица С.Азимова 50.)
Телефон: +99899 860 48 84, адрес электронной почты: yu.haliulina@multicard.uz

ООО «ASIA ELECTRON» (ИНН 304991584) зарегистрированное по адресу: Республика Узбекистан, 
город Ташкент, Шайхантахурский район, улица Малая Кольцевая, дом 2, уведомляет своих 
кредиторов об уменьшении уставного капитала до 239 686 720,12 (двести тридцать девять 
миллионов шестьсот восемьдесят шесть тысяч семьсот двадцать) сум 12 тийин. Претензии 
принимаются в течении 30 дней со дня публикации объявления по юридическому адресу Общества. 
 
 

“O‘zenergoinjiniring” AJ  
акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилишини ўтказиш тўғрисида хабарнома!

“O‘zenergoinjiniring” AJ ўз акциядорларига маълум қиладики, жамият кузатув кенгашининг 2025 йил 
30 октябрь санасидаги йиғилиши баёномасига мувофиқ, 2025 йил 26 ноябрь куни соат 15.00 да 
Тошкент шаҳри, Мухтор Ашрафий  биринчи тор кўча, 9-уйда акциядорларнинг навбатдан ташқари 
умумий йиғилиши чақирилади.
Акциядорларнинг умумий йиғилиши ҳақида хабар бериш учун акциядорлар реестри 2025 йил 30 
октябрь ҳолатига тузилган, акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишида иштирок этиш 
ҳуқуқига эга бўлган акциядорлар рўйхати 2025 йил 20 ноябрь ҳолатига тузилади.

Кун тартиби:
1.	 Жамият акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши саноқ комиссияси таркибини 

тасдиқлаш.
2.	 Жамият акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши регламентини тасдиқлаш.
3.	 “O‘zenergoinjiniring” АЖ бош директори вазифасини бажарувчи лавозимига Р.Б.Мирсалиховни бир 

йил муддатга сайлаш.
Қўшимча маълумот олиш учун Тошкент шаҳар, М.Ашрафи  биринчи тор кўча, 9-уйга ҳамда  
+99899 458 05 02 телефон орқали мурожаат қилиш сўралади.
Йиғилиш иштирокчиларини рўйхатга олиш 2025 йил 26 ноябрь куни  соат 14.00 да бошланади.
Рўйхатга олиш вақтида акциядорда шахсини тасдиқловчи ҳужжат бўлиши шарт, акциядор вакилида 
эса,  бундан ташқари,  белгиланган тартибда расмийлаштирилган ишончнома ёки жамият раҳбари 
лавозимига тайинлаш тўғрисидаги акциядорлар умумий йиғилиши баённомасидан кўчирма, шахсини 
тасдиқловчи ҳужжат, раҳбар лавозимига тайинлаш тўғрисидаги буйруқ ва паспорт бўлиши керак.

Ўзбекистон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 2 октябрдаги 4-1503-2501/5694-сонли 
ҳал қилув қарори билан қарздор “Ovchiyev Zafarjon kelajagi” ФХ, 2025 йил 30 майдаги 
4-1503-2501/2685-сонли ҳал қилув қарори билан қарздор “Konizarlik oyna ustasi” МЧЖ, 2025 йил 
30 майдаги 4-1503-2501/2681-сонли ҳал қилув қарори билан қарздор “Miron built homes” МЧЖ, 
2025 йил 30 майдаги 4-1503-2501/2682-сонли ҳал қилув қарори билан қарздор “Palma invest-plast” 
МЧЖга нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг тугатишга доир таомили жорий қилинган. Суд тугатиш 
бошқарувчиси этиб Абдураззоқов Абдулазиз Абдурахмонович тайинланган.
Кредиторларнинг  биринчи (навбатдаги)  йиғилиши 2025 йил 10 ноябрь куни соат 10.00 да Қўқон 
шаҳар, Қипчоқариқ кўчаси, 98-б уйда бўлиб ўтади. Кредиторлар ўз талаблари юзасидан эълон 
чоп этилган кундан бошлаб 1 ой муддат ичида суд бошқарувчисига мурожаат қилишлари мумкин. 
Телефон: +99891 691 00 81.

Эълон!
Андижон вилояти, Андижон тумани, Гулобод МФЙ, Яшнаобод кўчаси 26-уйда жойлашган “Андижон 
1-сон пахта тозалаш” АЖнинг (СТИР 200258076) давлат рўйхатига олинган умумий қиймати 
2 522 543 400 сўмлик, номинал қиймати 450 сўм бўлган жами 5 605 652 дона оддий эгаси ёзилган 
ҳужжатсиз акциялари чиқарилиши бўйича 1995 йил 17 майдаги B0154-1-сон, 1996 йил 12 мартдаги 
B0154-2-сон, 2001 йил 4 сентябрдаги B0154-3-сон, 2009 йил 11 августдаги B0154-4-сон, 2010 йил 
20 августдаги B0154-5-сон, 2015 йил 28 сентябрдаги B0154-6-сон, 2018 йил 24 сентябрдаги B0154-
7-сон ва 2021 йил 2 апрелдаги B0154-8-сон билан давлат рўйхатига олинган акциялар чиқарилуви 
тўғрисидаги қарорлари ва эмиссия рисолалари (миллий идентификация рақамлари: (RU101B0154T3, 
RU102B0154T1, RU103BO154T9, RU104B0154T7, RU105B0154T4, RU106B0154T2, RU107B0154T0, 
RU108B0154T8.) ҳамда уларга киритилган барча ўзгартиришларнинг асл нусхалари йўқолганлигини 
маълум қиламиз. 

“Андижон 1-сон пахта тозалаш” АЖ Ижроия органи.

ЭЪЛОН!
Андижон вилояти, Олтинкўл тумани, Хақиқат кўчаси, 136-уйда жойлашган “Андижон-3 пахта 
тозалаш” АЖнинг (СТИР 201457968) давлат рўйхатига олинган умумий қиймати 1 230 546 200 сўмлик, 
номинал қиймати 650 сўм бўлган жами 1 889 902 дона оддий ва 3 246 дона имтиёзли эгаси ёзилган 
ҳужжатсиз акциялари чиқарилиши бўйича 1996 йил 11 июлдаги B0153-2-сон, 2001 йил 4 сентябрдаги 
B0153-3-сон, 2011 йил 7 февралдаги B0153-4-сон, 2015 йил 28 сентябрдаги B0153-5-сон ва 2021 
йил 2 апрелдаги B0153-6-сон билан давлат рўйхатига олинган акциялар чиқарилуви тўғрисидаги 
қарорлари ва эмиссия рисолалари (миллий идентификация рақамлари (RU102B0153T2, RU103B0153T0, 
RU104BO153T8, RU105B0153T5, RU106B0153T3, RU202В0153T0, RU206В0153T1.) ҳамда уларга 
киритилган барча ўзгартиришларнинг асл нусхалари йўқолганлигини маълум қиламиз. 

“Андижон-3 пахта тозалаш” АЖ Ижроия органи.

 Зомин туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 23 октябрдаги 4-1303-2502/7349 ва 
4-1303-2502/7358-сонли ажримларига асосан Зарбдор туманидаги “Зарбдор экспорт” ФХ 
(СТИР 306142143), Зомин туманидаги “Матлуба Дармон” МЧЖга (СТИР 309022994) нисбатан 
тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинган. Тугатиш суд 
бошқарувчиси этиб Эргашев Хуршид тайинланган. 
 “Зарбдор экспорт” ФХ ҳамда “Матлуба дармон” МЧЖ кредиторлари талаблари эълон чиққан кундан 
бошлаб бир ой муддат ичида қабул қилинади. Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 4 
декабрь куни соат 10.00 да Зомин туман солиқ инспекцияси биносида ўтказилади. Мурожаат учун 
телефон: +99899 552 94 88. 

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 29 октябрдаги 4-1001-2508/117842-сонли 
ажримига асосан (СТИР 306347741) “Ўзбекистон миллий электр тармоқлари” АЖга нисбатан кузатув 
жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб 3-тоифали суд бошқарувчиси Ғойипов Санжарбек 
Ботиржонович тайинланган. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 5 декабрь куни соат 11.00 да Тошкент шаҳри, Яккасарой 
тумани, Ш.Руставели кўчаси, 65-а уйда бўлиб ўтади. 

Кун тартибидаги масалалар:
1.	 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг ажрими.
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш ва тасдиқлаш.
3.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини танлаш ёки келишув битими тузиш.
4.	 Бошқа масалалар.
Йиғилиш куни кредиторларни рўйхатга олиш 10.30 да бошланади. Қарздорга нисбатан ҳақдор ёки 
қарздор корхона, ташкилот ва бошқа субъектларнинг вакиллари ваколатнома асосида солиштирма 
далолатнома билан йиғилишда қатнашишлари шарт. 
Муваққат бошқарувчининг почта манзили: Тошкент шаҳри, Чилонзор тумани, 6-мавзе, 2-а уй. 
Мурожаат учун телефон: +99894 433 54 58. Электрон почта: goyipov1982@bk.ru 

Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 29 октябрдаги 4-1301-2501/11466-сонли ҳал қилув 
қарори билан Шароф Рашидов туманидаги ЯТТ Эргашев Рахимжон Зафар ўғли (СТИР 562488866) 
тўловга қобилиятсизликнинг умумий таомили бўйича банкрот деб эътироф этилиб, тугатишга доир иш 
очилган. Тугатиш (суд) бошқарувчиси этиб Ахмедов Сахоб Исмаилович тайинланган.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида қабул қилинади. 
Кредиторларнинг иккинчи йиғилиши 2025 йил 10 декабрь куни соат 11.00 да Жиззах шаҳри, Заргарлик 
маҳалласи, Талабалар кўчаси, “ТРИО” офис биносида ўтказилади. 

Кун тартиби:
1.	 Кредиторлар йиғилиши раисини сайлаш.
2.	 Тугатиш бошқарувчиси ҳисоботи.
3.	 Тугатиш бошқарувчисининг Вазирлар Маҳкамасининг 2013 йил 14 августдаги 224-сонли қарори 

бўйича берадиган хулосаси муҳокамаси.
4.	 Бошқа масалалар.
Мурожаат учун тел: +99893 297 23 45. ЯТТ Эргашев Рахимжон Зафар ўғлига тегишли бўлган думалоқ 
муҳр ва бурчакли штамплар 10 (ўн) кун ичида тугатиш (суд) бошқарувчисига топширилмаган 
тақдирда, бекор  қилинган ҳисобланади.
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На основании решений Нукусского межрайонного экономического суда Республики Каракалпакстан 
от 31 октября 2025 г. в отношении должников расположенный по адресу: Республика Каракалпакстан, 
Тахиаташский и Нукусский район, открыто ликвидационное производство, данными решениями 
ликвидационным управляющим назначен Бахытбек Утегенов.

№ Наименование предприятий Номер дело ИНН
1 «O‘zbekiston Nogironlar Jamiyati Qoraqalpogiston bolimining 

Aqua-big» УП 
4-2301-2502/2138 309344245

2 «O‘zbekiston Nogironlar Jamiyati Qoraqalpogiston bolimining 
Al-Firdavs savdo» УП

4-2301-2502/2143 309376260

3 ООО «NUKUS SMART JAYHUN MARKET» 4-2301-2504/2144 309893078
4 ООО «Concrete Parfarit» 4-2301-2502/2141 309816360
5 ЧП «BAYSERO» 4-2301-2503/2170 309883747
Требования и заявки от кредиторов, принимаются в течении одного месяца со дня опубликования 
настоящего объявления по адресу Республика Каракалпакстан г.Нукус ул. А.Тимура дом 112.
В связи с чем, кредиторское собрание должника состоится в 11.00 ч. 11 декабря 2025 года по адресу: 
Республика Каракалпакстан, г.Нукус ул. А.Тимура дом112А. Тел +99890 709 90 56. 

В повестке дня:
- отчет ликвидационного управляющего; рассмотрение утверждения реестров кредиторов должников; 
- рассмотрение заключений, составленных должникам на основании постановления Кабмина   	
  Республики Узбекистан от 13.08.2014г. за №224.
Участникам собрания кредиторов иметь при себе соответствующую доверенность. 
Не сданные в течении 10 дней печати и штампы предприятий будут считаться утерянными и не 
действительными.

СООБЩЕНИЕ!
Определением Кашкадарьинского областного экономического суда от 3 ноября 2025 года по делу 
№4-18-2507/15, в отношении АО «MUBORAK PAXTA TOZALASH» (ИНН 202619115), возбужденно дело о 
неплатежеспособности и в отношении данного предприятия введена процедура наблюдения. Данным 
определением суда временным управляющим назначен Ниязметов Фарход Зафарович.
Определением Кашкадарьинского областного экономического суда от 3 ноября 2025 года по делу 
№4-18-2507/15 слушание дела назначено на 14 января 2026 года в 10.00 (Судья Н.Хужакулов).
Юридический адрес АО «MUBORAK PAXTA TOZALASH»: Кашкадарьинская область, Муборакский 
район, Карилик КФЙ, Махалла Сардоба, Кишлак Сардоба.
Требования о включении в реестр кредиторов принимаются в течении 30 дней с момента 
опубликования данного объявления.
Контактные телефоны: +99893 384 24 00, +99898 368 24 00.
Электронная почта: yrist.tlz@mail.ru
Почтовый адрес: 100019, Республика Узбекистан, город Ташкент, Алмазарский район, ул. Ш. Илохий, 
дом 37.

Косон туманлараро иқтисодий судининг ажримига асосан қуйидаги фуқаронинг ўзини-ўзи тўловга 
қобилиятсиз деб топиш тўғрисидаги аризаси бўйича унга нисбатан  тўловга қобилиятсизлик иши 
қўзғатилди. Суд бошқарувчиси  З.Сафаров молиявий бошқарувчи этиб тайинланди.

Т/р
Қарздор 
фуқаро номи

 ЖШШИР /
СТИР

Суд ажрими
Доимий яшаш манзилиСанаси Иш рақами

Абдурахимов 
Садин 
Бойбўтаевич

30806715750015 24.10.2025 й 4-1804-2502/3726
Қашқадарё вилояти, Косон 
тумани, Пистали МФЙ, 
Пистали қишлоғи уй: Р/С

Ушбу қарздорга нисбатан барча талаблар бўйича эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида 
Тошкент шаҳри, Миробод тумани, Шаҳрисабз кўчаси, 6-уй, 2-қават, 207-хонага мурожаат қилиш 
мумкин. Тел: +99890 666 61 17. Абдурахимов Садин Бойбўтаевич кредиторлари йиғилиши 2025 йил 24 
ноябрь куни 12.00 да Қашқадарё вилояти, Қарши шаҳри, Узун Наво МФЙ, Софго савдо мажмуасида 
бўлиб ўтади.

Хўжаобод туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 30 октябрдаги 4-1706-2501/1753-сонли 
ажримига асосан “Agro bizness star” МЧЖга  (СТИР 305315236) нисбатан тўловга қобилиятсизликка 
оид иш қўзғатилиб, кузатув тартиб-таомили жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб суд 
бошқарувчиси Назаркулов Санжар Бегижонович тайинланган.
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 10 декабрь куни соат 11.00 да Андижон вилояти, 
Қўрғонтепа тумани, Андижон кўчасида жойлашган Қўрғонтепа тумани солиқ инспекцияси маъмурий 
биносида бўлиб ўтади.

 Кун тартибидаги масалалар:
1.	 Хўжаобод туманлараро иқтисодий судининг ажрими тўғрисида.
2.	 Қарздорнинг молиявий аҳволини ўрганиш бўйича маълумотлар билан таништириш. 
3.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш ва тасдиқлаш.
4.	 Муваққат бошқарувчига ойлик маош тайинлаш.
5.	 Қарздорнинг тўлов қобилияти ҳақида судга таклифлар киритиш.
 Қарздорга нисбатан талаблар расмий нашрда эълон чиққан кундан 30 кун ичида қабул қилинади. 
Корхона, ташкилот ва бошқа субъектларнинг вакиллари ваколатнома асосида солиштирма 
далолатнома билан йиғилишда қатнашишлари шарт.
Мурожаат учун манзил: Андижон вилояти, Қўрғонтепа шаҳри, Жомий МФЙ, Муносиб ворис кўчаси, 
17-уй , тел: +99897 273 71 31.

 

Давлат хизматлари маркази томонидан тадбиркор сифатида рўйхатдан ўтган “Бухоро туман 
транспорт департаменти” (СТИР 205675228) ва якка тартибдаги тадбиркор “Нуруллаев Илхомжон 
Исматович” (СТИР 550300694) Бухоро туманлараро иқтисодий судининг ҳал қилув қарорлари билан 
тўловга қобилиятсиз (банкрот) деб топилиб, тугатишга доир иш очилган. Суд (тугатиш) бошқарувчиси 
лавозимига Ҳамроев Шавкат Салимович тайинланган. 
Юқорида номлари қайд қилинган қарздорлар кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 5 
декабрь куни соат 14.00 да Пешку туман маркази, Амир Темур кўчаси 3-уйда (мўлжал Давлат 
хизматлари маркази биносининг 3-қаватида жойлашган) бўлиб ўтади.
Мурожаат учун манзил: Пешку туман маркази, Амир Темур кўчаси 3-уй. 

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Бошқа масалалар 
 Кредиторлар йиғилишига  ишончли вакил ишонч хатлари ва шахсини тасдиқловчи ҳужжат ҳамда 
кредиторлик қарзи тўғрисидаги тегишли равишда расмийлаштирилган солиштирма далолатнома 
билан келиши шарт.
Мазкур қарздорларнинг таъсис ҳужжатлари (устав, таъсис шартномаси, гувоҳнома) асл нусхаси, 
бурчак штампи ва думалоқ муҳрлари эълон чоп этилган кундан бошлаб 10 (ўн) кун ичида тугатиш 
бошқарувчисига топширилмаган тақдирда, йўқолган деб топилиб, бекор қилинган  ҳисобланади.
Кредиторлар қарздорларга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат 
ичида суд (тугатиш) бошқарувчисига мурожаат қилишлари мумкин. 
Маълумот олиш учун телефон: +99893 684 77 87.

Кредиторлар диққатига!
 Янгиқўрғон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 октябрдаги 4-1601-2505/9401-сонли 
ажримига асосан (СТИР 308821981) “Double seven servis” МЧЖга нисбатан тўловга 
қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб У.Аббасов 
тайинланган. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 3 декабрь куни соат 11.00 да Наманган шаҳар, 
А.Навоий кўчаси, 72-уйда бўлиб ўтади. 
Йиғилиш кун тартиби: муваққат бошқарувчининг ҳисоботи, муваққат бошқарувчига ойлик иш 
ҳақи белгилаш, кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш, қарздорга нисбатан тўловга 
қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан иқтисодий судга мурожаат қилиш. 
Ушбу йиғилишда кредиторлар ҳақдорлигини тасдиқловчи ҳужжат ва ваколатини тасдиқловчи 
ишончнома билан қатнашиши шарт. Қарздорга нисбатан барча даъволар эълон чиққан кундан 
бошлаб 30 кун давомида тугатиш бошқарувчиси томонидан Наманган шаҳар, А.Навоий кўчаси, 72-
уйда қабул қилинади.
Шунингдек, Учқўрғон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 3 ноябрдаги 4-1602-2501/256-сонли 
ажримига асосан (СТИР 301195303) “Iskandar Azia Servis” МЧЖга нисбатан  тўловга қобилиятсизлик 
бўйича иш юритуви тугатилган ва Учқўрғон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 5 мартдаги 
4-1602-2501/256-сонли ҳал қилув қарори  ижро этилмаслиги белгиланган. 
 Тел: +99891 185 32 05.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 24 октябрдаги 4-1001-2512/116734-сонли иш 
бўйича қабул қилган ажримига асосан Тошкент шаҳар, Сирғали тумани, Қурувчилар мавзеси, 12-ер-
уй манзилида жойлашган “System-pro” МЧЖга (СТИР 308952320) нисбатан “Тўловга қобилиятсизлик 
тўғрисида”ги қонунга мувофиқ кузатув таомили қўлланилган. Муваққат бошқарувчи этиб 3-тоифали 
суд бошқарувчиси Нишанов Фарҳод Эшонқулович тайинланган. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 9 декабрь куни соат 14.00 да Тошкент шаҳар, Мирзо 
Улуғбек тумани, Мирзо Улуғбек кўчаси, 93-уйда ўтказилади. 
Қарздорга нисбатан барча даъволар эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида муваққат 
бошқарувчи томонидан қабул қилинади. Тел: +99890 983 78 07.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг ажрими билан таништириш.
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш.
3.	 Муваққат бошқарувчига тўланадиган ҳақ  миқдорини белгилаш.
4.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботини эшитиш ва бошқа масалалар. 
Кредиторлар қарздорга нисбатан билдираётган талабларини тасдиқловчи ҳужжатлар ва овоз бериш 
ҳуқуқини берувчи ваколатномалар асосида  йиғилишда қатнашадилар. 

Гулистон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 4 ноябрдаги 4-1201-2503/14208-сонли иш 
бўйича чиқарган ажримига асосан “Abdulboriy – Sevara” MChJга (СТИР 305168094) нисбатан тўловга 
қобилиятсизлик иши қўзғатилиб, кузатув таомили жорий этилди.    Эралиев А.Х. муваққат бошқарувчи 
этиб тайинланди.
Кредиторларнинг биринчи умумий йиғилиши 2025 йил 10 декабрь куни соат 11.00 да Гулистон шаҳри, 
Ўзбекистон кўчаси, 3-уй, 18-хонада (Бизнес марказ биноси) бўлиб ўтади.
Кун тартиби: муваққат бошқарувчи ҳисоботи, кредиторлар реестрини тасдиқлаш, келгуси таомилни 
танлаш, бошқарувчи номзоди ва иш ҳақини тасдиқлаш ҳамда бошқа масалалар.
Мурожаат учун тел: +998993 326 18 78. 
Мурожаат учун манзил: Сирдарё вилояти, Гулистон шаҳри, 3-мавзе, Ўзбекистон кўчаси, 3-уй.  
Электрон почта: azizjoneraliev86@gmail.com

 

Unga ko‘ra, joriy yilning yan-
var-sentyabr oylarida respub-
likamiz bo‘yicha YаIMning 
shakllanishida Toshkent shahri 
19,3 foiz ulush bilan eng katta 
hissa qo‘shdi. Toshkent va Navoiy 
viloyatlari 9,7 foiz va 8,3 foiz ko‘r-
satkichlari bilan keyingi o‘rinlar-
ni egallab turibdi. Respublikamiz 
YаIMini shakllantirishda eng kam 
ulush Sirdaryo viloyati (1,9 foiz), 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi 
(2,8 foiz) va Jizzax viloyatiga (2,9 
foiz) to‘g‘ri kelgan.

Hisobot davrida qishloq, o‘rmon 
va baliqchilik xo‘jaligining YаHM 

Yalpi hududiy mahsulot dinamikasi
Milliy statistika qo‘mitasining makroiqtisodiy indikatorlar va milliy 
hisoblar boshqarmasi tomonidan 2025-yil yanvar-sentyabr oylari 
uchun Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri 
bo‘yicha yalpi hududiy mahsulot(YаHM)ni dastlabki baholash ishlari 
amalga oshirildi.

tarkibidagi ulushi bo‘yicha eng 
yuqori ko‘rsatkich Surxondaryo 
(37,8 foiz) va Jizzax (37,8 foiz) vi-
loyatlarida, sanoatning eng yuqo-
ri ulushi Navoiy (74,5 foiz) va 
Toshkent (44,4 foiz) viloyatlarida, 
qurilishning eng yuqori ulushi 
Toshkent shahri (11,4 foiz), 
Buxoro (9,9 foiz) va Surxondaryo 
(9,9 foiz) viloyatlarida, xizmatlar 
sohasining eng yuqori ulushi esa 
Toshkent shahri (62,3 foiz) va 
Qoraqalpog‘iston Respublikasida 
(51,5 foiz) kuzatildi.

Bu yilning yanvar-sentyabr 
oylarida Navoiy viloyati O‘zbe-

kistonning barcha hududlari 
orasida aholi jon boshiga YаHM 
bo‘yicha eng yuqori hududga 
aylandi. Joriy narxlarda uning 
hajmi 98,4 mln so‘mni tashkil 
etdi. Ushbu ko‘rsatkich bo‘yi-
cha ikkinchi o‘rinni aholi jon 
boshiga to‘g‘ri keladigan 80,3 
mln so‘m YAHM bilan Toshkent 
shahri, uchinchi o‘rinni esa 
40,5 mln so‘m bilan Toshkent 
viloyati egalladi.

2025-yilning yanvar-sentyabr 
oylari yakunlariga ko‘ra, kichik 
biznesning respublika YаIMdagi 
ulushi 51,5 foizni tashkil etdi. 
Hududlarda kichik biznesning 
eng katta ulushi Surxondaryo 
(hududda yaratilgan yalpi 
qo‘shilgan qiymat umumiy 
hajmining 76,5 foizini tashkil 
etgan), Namangan (72,8 foiz) va 
Buxoro (72,2 foiz) viloyatlarida 
kuzatildi. Kichik biznesning 
eng kam ulushi Navoiy viloyati 
(22,4 foiz) va Toshkent shahri-
da (50,3 foiz) qayd etildi.

mailto:t.mahamadiev88@gmail.com
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Kobul Tursunov, Senatning Budjet va iqtisodiy masalalar qo‘mitasi raisi o‘rinbosari.

Yoqilg‘i-energetika resurslari bilan bog‘liq 
huquqbuzarlik uchun jarima miqdori oshirilmoqda
Keyingi yillarda mamlakatimizda energiyani tejash, un-
dan oqilona foydalanish sohasidagi ishlar tizimli ravishda 
yo‘lga qo‘yilmoqda.

Shuningdek, bu yo‘nalishda ta’sirchan davlat nazoratini 
ta’minlash, yoqilg‘i-energetika resurslari bilan bog‘liq 
huquqbuzarliklarning oldini olishga ham e’tibor qaratil-
moqda.

Ammo o‘rganishlar shuni ko‘rsatmoqdaki, elektr, issiqlik, 
gaz yoki vodoprovod tarmoqlariga tijorat maqsadlarida 
o‘zboshimchalik bilan ulanish orqali oz miqdorda talon-to-
roj qilganlik uchun ma’muriy javobgarlik belgilangan 
bo‘lsa-da, huquqbuzarliklar soni kamaymayapti. Jumladan, 
2023-yilda 623 nafar shaxs ma’muriy javobgarlikka, 2024- 
yilda 1 677 nafar shaxs javobgarlikka tortilgan va huquq-
buzarliklar soni bir yil ichida qariyb 3 barobarga oshgan. 
Elektr va issiqlik energiyasini behuda sarflash, energiya 
bilan ta’minlovchi tashkilotlarning ruxsatisiz xizmat 
binolari va boshqa binolarni isitish uchun, ishlab chiqarish 
jarayonida nazarda tutilmagan boshqa maqsadlar uchun 
elektr energiyasidan foydalanish holatlari ham ko‘pay-
moqda. Jumladan, 2023-yilda shunday holatlar yuzasidan 
231 nafar shaxs ma’muriy javobgarlikka tortilgan va 
ulardan birortasi takroran ushbu huquqbuzarlikni sodir 
etmagan bo‘lsa, 2024-yilda jami 2 811 nafar, shundan 12 
nafari takroriy javobgarlikka tortilgan. Mazkur turdagi 
huquqbuzarliklar soni bir yil ichida qariyb 12 barobar-
ga ortgan. Umumiy foydalanishdagi elektr, issiqlik, gaz 
tarmoqlariga o‘zboshimchalik bilan ulanish yoki ulardan 
foydalanish qoidalarini boshqacha tarzda buzish holatlari 
bo‘yicha 2023-yilda 36 063 nafar shaxs (shundan 410 na-
fari yuridik), 2024-yilda 35 283 nafar shaxs (shundan 642 
nafari yuridik) javobgarlikka tortilgan. Bu boradagi jazoni 
qo‘llash amaliyoti tahlil qilinganda, tegishli huquqbuzarlik 
uchun belgilangan jarimalar miqdori kutilgan natijalarni 
bermayotganligini ko‘rish mumkin.

Senatning o‘n birinchi yalpi majlisida ma’qullangan 
“Yoqilg‘i-energetika sohasidagi huquqbuzarliklarga qarshi 

kurashish choralari takomillashtirilishi munosabati bilan 
O‘zbekiston Respublikasining Jinoyat kodeksiga hamda 
O‘zbekiston Respublikasining Ma’muriy javobgarlik to‘g‘ri-
sidagi kodeksiga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish 
haqida”gi qonun yuqoridagi muammolarni bartaraf etish
ga qaratilgani bilan ahamiyatlidir. Unda bunday turdagi 
huquqbuzarliklarning oldini olish maqsadida ma’muriy 
jarimalar miqdori oshirilmoqda.

Chunonchi, energiya resurslariga bo‘lgan talab kun-
dan-kunga oshib borayotganligi, aholi hamda tadbir-
korlik subyektlarining energiyaga bo‘lgan ehtiyojini 
qondirish dolzarb vazifaga aylanganligi sababli Ma’muriy 
javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksdagi oz miqdordagi ta-
lon-tarojlik uchun javobgarlik bazaviy hisoblash miqdo-
rining o‘n baravaridan yigirma baravarigacha miqdordagi 
ma’muriy jarimalar bazaviy hisoblash miqdorining o‘n 
besh baravaridan yigirma besh baravarigacha etib o‘zgar-
tirilmoqda.

Shuningdek, elektr va issiqlik energiyasini behuda sarflash 
bo‘yicha javobgarlik mansabdor shaxs bilan bir qatorda 
yakka tartibdagi tadbirkor uchun ham belgilanmoqda va 
amaldagi bazaviy hisoblash miqdorining besh baravaridan 
o‘n besh baravarigacha bo‘lgan ma’muriy jarima bazaviy 
hisoblash miqdorining o‘n baravaridan yigirma baravari-
gacha miqdorgacha oshirilmoqda. Xuddi shunday huquq-
buzarlik ma’muriy jazo chorasi qo‘llanilganidan keyin bir 
yil davomida takror sodir etilgan bo‘lsa, ma’muriy jarima 
amaldagi bazaviy hisoblash miqdorining o‘n besh barava-
ridan o‘ttiz baravarigacha bo‘lgan miqdor bazaviy hisob-
lash miqdorining yigirma baravaridan o‘ttiz besh baravari-
gacha etib belgilanmoqda.

Jinoyat kodeksiga ham o‘zgartirish kiritilib, bu kabi huquq-
buzarliklar ma’muriy jazo qo‘llanilganidan keyin sodir etil-
gan bo‘lsa, amaldagi bazaviy hisoblash miqdorining o‘ttiz 
baravaridan yetmish besh baravarigacha bo‘lgan jarima 
bazaviy hisoblash miqdorining o‘ttiz baravaridan yetmish 
besh baravarigacha tarzda ko‘tarilmoqda.

Soha mutaxassislarining tahlillariga ko‘ra, O‘zenergins-
peksiya xodimlarining soni yetarli bo‘lmaganligi sababli 
ko‘plab huquqbuzarliklarni joyida aniqlashning imkoni 
bo‘lmagan va natijada huquqbuzarliklarni sodir etgan 
shaxslarga nisbatan javobgarlik choralari ko‘rilmagan. 
Shu bois qonun bilan elektr energiyasidan foydalanish 
samaradorligini oshirish maqsadida Ma’muriy javobgar-
lik to‘g‘risidagi kodeks 100-moddasining yoritish uchun 
elektr energiyasidan xo‘jasizlarcha foydalanishga oid qismi 
yuzasidan ma’muriy bayonnoma tuzish vakolati Elektr 
energiyasi, neft mahsulotlari va gazdan foydalanishni 
nazorat qilish inspeksiyasi bilan bir qatorda Favqulodda 
vaziyatlar vazirligi hamda Ichki ishlar vazirligi profilaktika 
inspektorlariga ham berilmoqda.

Umuman, ma’qullangan qonun yoqilg‘i-energetika resurs-
lari bilan bog‘liq huquqbuzarliklarning oldini olish, iqtisod 
qilingan ushbu resurslarni sanoatning boshqa tarmoqla-
riga yo‘naltirish, qolaversa ularning eksportini oshirish va 
import ulushini kamaytirishga xizmat qiladi.

Xususan, buxgalterlarni xalqaro 
sertifikatlash doirasida talabgor-
larning imtihon topshirish xa-
rajatlarini qoplash bo‘yicha 817 
ta ariza ko‘rib chiqilib, ulardan 
425 nafari uchun 602,3 mln so‘m 
qoplab berildi. Jami 218 nafar 
tinglovchini o‘qitish xarajatlarini 
qoplash bo‘yicha 5 ta o‘quv mar-
kazidan kelib tushgan 15 ta ariza 
ko‘rib chiqildi, shundan, jami 7 
ta arizadagi 141 nafar tinglov-
chini o‘qitish xarajatlari uchun 
626,4 mln so‘m qoplab berildi.

Buxgalteriya hisobi va audit:  
amalga oshirilgan ishlar va erishilgan natijalar

Iqtisodiyot va moliya vazirligidan olingan ma’lumotlarga ko‘ra, 
moliyaviy hisobotning halqaro standartlari (MHXS) yo‘nalishida 
2025-yil uchinchi choragida bir qator ishlar amalga oshirildi.

ACCA (Association of Chartered 
Certified Accountants) bilan 
o‘zaro hamkorlik jarayonida 19 
ta o‘quv markazi xalqaro akkre-
ditatsiyadan muvaffaqiyatli o‘tdi. 
Moliyaviy hisobotning xalqaro 
standartlarini o‘qitish bo‘yicha 
ikki bosqichli bepul masofaviy 
onlayn ta’lim platformasida 13 
000 dan ortiq tinglovchi, talaba, 
o‘qituvchi, buxgalter va moliya-
chi ushbu platformalarda ta’lim 
olmoqda. O‘qitish va buxgal-
terlarni xalqaro sertifikatlash 

doirasida imtihon topshirish 
xarajatlarini qoplash bo‘yicha 
va davlat organlari bilan o‘zaro 
hamkorligi sohasiga axborot 
kommunikatsiya texnologiyala-
rini joriy etish bo‘yicha “MHXS” 
dasturiy majmuasi tayyorlanib, 
joriy yil 1-yanvardan ishga 
tushirildi.

Respublikamizda auditorlik xiz-
matlari bozorining umumiy tavsi-
figa ko‘ra, 2025-yil 30-sentyabr  
holati bo‘yicha auditorlik 
tashkilotlarining soni 167 taga, 
auditor malaka sertifikatiga ega 
bo‘lganlar soni 1264 nafarga 
yetdi. Auditorlik tashkilotlari 
faoliyatining shaffofligini ta’min-
lash va ularni davlat organlari 
bilan o‘zaro hamkorligi sohasiga 
axborot-kommunikatsiya texno-
logiyalarini joriy etish bo‘yicha 
“Audit” dasturiy majmuasi ishlab 
chiqildi va amaliyotga joriy 
etildi. Hozirgi vaqtda ushbu das-
turiy majmua http://audit.mf.uz 
va https://audit.imv.uz veb-sahi-
falarida ishlab kelmoqda.

Bundan tashqari hisobot davrida 
Iqtisodiyot va moliya vazirligi-
ning Audit xalqaro standartlari-
ning (AXS) davlat tilidagi matni-
ni ko‘rib chiqish komissiyasi ish 
reglamenti tasdiqlanib, uning 
tarkibiga sohaning yetakchi 
mutaxassislari kiritildi. Shu-
ningdek, Jahon banki tomonidan 
moliyalashtirilayotgan Institutsi-
onal salohiyatni oshirish loyihasi 

doirasida AXSni tarjima qilish 
bo‘yicha tadbirlar o‘tkazilmoqda.

2025-yil 15-sentyabrda Pre-
zidentimizning “Moliyaviy 
hisob tizimini xalqaro talab va 
standartlarga muvofiq tubdan 
takomillashtirish chora-tadbir-
lari to‘g‘risida”gi qarori qabul 
qilindi. Qaror bilan buxgalteriya 
hisobi sohasini tizimlashtirish, 
moliyaviy hisobotning xalqaro 
standartlariga (MHXS) o‘tishni 
rag‘batlantirish va tadbirkorlik 
subyektlarining MHXSga o‘tishi 
uchun qo‘shimcha shart-sharo-
itlar yaratish, moliyaviy hiso-
botning tashqi sifat nazorati 
tizimlarini takomillashtirish, 
buxgalterlik va auditorlik xiz-
matlari sifatini xalqaro standart-
lar asosida ta’minlash, buxgal-

teriya hisobi va audit sohasini 
raqamlashtirish orqali rivojlanti-
rish ko‘zda tutilgan.

Moliyaviy hisobotning xalqaro 
standartlarini (MHXS) joriy etish
ga doir ishlarni davom ettirish 
bilan birga MHXSni joriy etish 
jarayonini muvofiqlashtirish va 
metodologik ta’minlash ham-
da tadbirkorlik subyektlarini 
qo‘llab-quvvatlash va yengillik 
yaratishga e’tibor qaratilmoqda. 
Vazirlikning idoraviy norma-
tiv-huquqiy hujjatlari hisob-
langan Buxgalteriya hisobining 
4-sonli (“Tovar-moddiy zaxira-
lar”), 5-sonli (“Asosiy vositalar”) 
va 7-sonli (“Nomoddiy aktivlar”) 
milliy standartlariga tegishli 
o‘zgartirish va qo‘shimchalar 
kiritildi.
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Abdurashid Bozorov, Iqtisodiy tadqiqotlar va islohotlar markazi mutaxassisi.

Chunki bu masala tashqi iqtisodiy 
aloqalarni diversifikatsiya qilish, 
tranzit marshrutlarini kengay-
tirish va eksport salohiyatini 
mustahkamlashga xizmat qiladi. 
O‘zbekistonning IHT doirasidagi 
transport sohasida hamkorlikka 
nisbatan yondashuvida dekla-
ratsiyalardan raqamli va infra-
tuzilma yechimlarigacha, yopiq 
milliy manfaatlardan mintaqaviy 
bog‘lanishgacha, qisqa-qisqa 
yo‘nalishlardan O‘zbekiston 
markaziy bog‘lovchi rol o‘ynaydi-
gan yagona logistika tizimigacha 
bo‘lgan aniq strategik yo‘nalishni 
ko‘rish mumkin. O‘tgan yillar da-
vomida IHT doirasidagi transport 
hamkorligi rivojining o‘ziga xos 
xususiyatlari tahlil qilinganda, 
yuzaga kelayotgan o‘zaro aloqa-
larning keyingi tendensiyalarini 
tavsiflovchi bir qator xulosalar va 
umumlashmaga kelish mumkin.

Birinchidan, IHT doirasida 
transport sohasidagi hamkorlik 
Yevroosiyo makonida tranzit 
yo‘nalishlari o‘rtasidagi raqobat 
kuchayishi sharoitida rivoj-
lanmoqda. Rasmiy hujjatlar 
va institutsional platformalar-
ning xilma-xilligiga qaramay, 
transport integratsiyasining real 
samaradorligi cheklanganligicha 
qolmoqda. IHTning transport va 
kommunikatsiyalarni rivojlan-
tirish dasturi (TTCDP), garchi 
2025-yilgacha mo‘ljallangan 
strategik hujjat sifatida e’lon 
qilingan bo‘lsa-da, ko‘p jihatdan 
cheklangan bo‘lib qolmoqda va 
barcha ishtirokchi mamlakatlar 
tomonidan yetarli darajada mo-
liyalash va siyosiy sodiqlik bilan 
ta’minlanmagan. Bu belgilangan 
maqsadlar va haqiqiy natijalar 
o‘rtasida sezilarli tafovut yara-
tadi.

Transport yo‘nalishidagi istiqbollar tahlili
Dengizga chiqish yo‘li bo‘lmagan davlat sifatida mamlakatimizda 
transchegaraviy infratuzilma loyihalari bilan bir qatorda, Iqtisodiy 
hamkorlik tashkiloti (IHT) doirasida tranzit-transport bog‘liqligini 
rivojlantirishga alohida e’tibor qaratilmoqda.

Ikkinchidan, Transport vazirlari 
kengashi orqali mavjud mu-
vofiqlashtirish mexanizmi va 
2003-yildagi tartib-taomillarni 
uyg‘unlashtirish to‘g‘risidagi 
memorandum, ayniqsa, trans-
chegaraviy rasmiylashtirish, 
hujjatlarni raqamlashtirish va 
tan olish masalalarida tartibga 
soluvchi standartlarni unifi-
katsiya qilishga olib kelmadi. 
Amalda mamlakatlar o‘rtasi-
da bojxona rejimlari, texnik 
talablar va logistika jarayonla-
rini avtomatlashtirish daraja-
sida sezilarli farqlar saqlanib 
qolmoqda. Bu xususiy sektor 
va xalqaro yuk jo‘natuvchilar 
uchun “Sharq-G‘arb” yo‘lagining 
jozibadorligini (ayniqsa, TRA-
CECA yoki “Belbog‘ va yo‘l” kabi 
institutsional jihatdan ilg‘or 
tashabbuslar bilan solishtir-
ganda) kamaytiradi. Shu bilan 
birga, ta’kidlash joizki, aynan 
IHT formati Markaziy Osiyoning 
ichki bozorlarini ham, dengizga 
chiqish tashqi yo‘llarini ham 
qamrab oluvchi inklyuziv min-
taqaviy logistikani qurish uchun 
noyob imkoniyatni taqdim 
etadi. “Sharq-G‘arb” yo‘lagining 
rivojlanishi agar ishtirokchi 
davlatlarning sa’y-harakatlari 
tizimli ravishda birlashtirilsa va 
tartibga soluvchi to‘siqlar bar-
taraf etilsa, mintaqaning butun 
iqtisodiy geografiyasi uchun 
tarkibiy karkas rolini o‘ynashi 
mumkin.

Uchinchidan, O‘zbekiston uchun 
IHT doirasidagi transport 
hamkorligi nafaqat logistika 
masalasi, balki tashqi iqtisodi-
yotni diversifikatsiya qilish va 
iqtisodiy suverenitetni mustah-
kamlashning asosiy elementi 
hisoblanadi. So‘nggi yillarda 

amalga oshirilayotgan “ko‘p 
vektorli tranzit” strategiyasi 
shimoliy yo‘nalishlarga qaram-
likni bartaraf etish va dengiz 
portlariga eng qisqa yo‘llarni 
topishga qaratilgan. “Termiz – 
Qobul – Peshovar” transafg‘on 
yo‘lagini rivojlantirish tashab-
busi mamlakatning nafaqat 
mavjud yo‘nalishlarga ulanish, 
balki Pokiston portlariga to‘g‘ri-
dan-to‘g‘ri chiqishni ta’min-
lovchi o‘z transport aloqalari 
arxitekturasini shakllantirishga 
intilishini aks ettiradi. Xuddi 
shunday, Turkmaniston va Eron 
orqali “Markaz-Janub” yo‘lagini 
shakllantirishda ishtirok etish 
O‘zbekistonga Yaqin Sharq va 
Hind okeani logistikasiga integ-
ratsiyalashish imkonini beradi.

To‘rtinchidan, O‘zbekiston jis-
moniy infratuzilma bilan chek-
lanib qolmay, raqamli logistika 
bog‘liqligi masalalarini  
faol ilgari surmoqda. e-TIR,  
e-CMR tizimlari, “yagona dar-
cha” milliy komponentlarining 
joriy qilinishi va IHT mintaqaviy 
platformalariga ulanish tran-
zaksiya xarajatlarini kamayti-
rishga strategik e’tibor qarati-
layotganidan dalolat beradi, bu 
ayniqsa dengizga chiqish yo‘li 
bo‘lmagan mamlakat uchun dol-
zarbdir. Biroq, ushbu yechim-
larning samaradorligi bevosita 
sheriklar bilan moslashishga 
bog‘liq. Bunday muvofiqlashti-
rishsiz raqamlashtirish min-
taqaviy emas, balki mahalliy 
yutuq bo‘lib qoladi.

Beshinchidan, uzoq yillik ham-
korlik formati mavjudligiga qa-
ramay, IHT transport kun tartibi 
bir qator tizimli cheklovlarga 
duch kelmoqda. Tashkilotning 
institutsional zaifligi, ijro etish 
vakolatiga ega bo‘lgan millat-
lararo muvofiqlashtiruvchi 
markazning yo‘qligi xatarlarga 
tezkorlik bilan javob berish 
va islohotlarni ilgari surishga 

imkon bermaydi. A’zo davlat-
lar ko‘pincha bir-biridan farq 
qiladigan milliy manfaatlarni 
ko‘zlaydi, bu esa konsensusni, 
ayniqsa, Afg‘oniston orqali 
o‘tadigan koridorlar kabi nozik 
loyihalar kontekstida qiyinlash
tiradi. Bundan tashqari, infra-
tuzilmaviy xilma-xillik kuzatil-
moqda. Mamlakatlar o‘rtasida 
temir yo‘l tizimlarining holati, 
vokzallar, terminallar va ombor-
larni modernizatsiya qilish da-
rajasi bo‘yicha sezilarli farqlar 
mavjud. Masalan, O‘zbekiston 
va unga qo‘shni mamlakatlar 
hududida yetarli miqdordagi 
multimodal xablar va logistika 
markazlarining yo‘qligi Sharq-
G‘arb koridori bo‘ylab yuk ta
shish tezligi va iqtisodiy sama-
radorligini cheklaydi. Shu bilan 
birga, Afg‘onistonda loyihalarni 
amalga oshirish yuqori noaniq-
lik bilan bog‘liqligicha qolmoq-
da. Xitoy (BRI), YEI (TRACECA) 
va Rossiya tomonidan amalga 
oshirilayotgan tashabbuslar 
o‘rtasidagi geosiyosiy raqobat 
sa’y-harakatlarning bo‘linishiga 
olib keladi, bunda IHTni xalqaro 
logistika siyosati periferiyasiga 
surilish xavfi kutmoqda.

Shu bois hozirgi sharoitda IHTga 
nafaqat transport formati, balki 
ishonch, bog‘liqlik va barqaror 
tranzit arxitekturasini shakllan-
tirishga qaratilgan faol min-
taqaviy siyosatni ilgari surish 
platformasi sifatida qarash 
kerak. IHT doirasida transport 
sohasiga oid hamkorlik O‘zbe-
kiston uchun nafaqat iqtisodiy, 
balki geosiyosiy ahamiyatga 
ega bo‘lib, Janubiy Osiyo, Yaqin 
Sharq va Yevropa bilan aloqa-
larni mustahkamlashga xizmat 
qiladi. Shu bois O‘zbekiston 
xalqaro logistikadagi o‘z rolini 
kuchaytirish uchun Markaziy 
Yevroosiyoning mintaqaviy 
transport xabi sifatidagi maqo-
mini mustahkamlagan holda 
o‘z kun tartibini shakllantirishi 

Bank xizmatlari: iste’molchilar huquqlarini himoya 
qilish bo‘yicha yangi minimal talablar

Mazkur nizomda bir qator asosiy talablar aks ettirilmoqda.

Birinchidan, banklar tomonidan qarz oluvchi jismoniy 
shaxslarga kredit majburiyatlari bilan bog‘liq ehtimoliy 
tavakkalchiliklar to‘g‘risidagi ma’lumot berilishini nazarda 
tutuvchi standart cheklist shakli amaliyotga joriy etilmoq-
da. Mazkur cheklist qarz oluvchilarga kredit bilan bog‘liq 
majburiyatlar va ehtimoliy tavakkalchiliklar to‘g‘risida 
oldindan ma’lumot (tushuntirish) bergan holda, ularni 
kredit olish bo‘yicha mas’uliyatli qaror qabul qilishga 
undaydi.

Ikkinchidan, moliyaviy qiyinchiliklar sababli kredit to‘lovla-
rini o‘z vaqtida to‘lashga qiynalayotgan qarz oluvchilarning 
amaldagi kreditlari shartnomasi shartlariga o‘zgartirish 
kiritish bo‘yicha bankning ichki tartibi bo‘lishi va uni iste’
molchilarga oshkor qilishi darkor. Ushbu talab banklarning 
qiyin vaziyatlarda mijozlarni qo‘llab-quvvatlash tizimini 
rivojlantirish, kredit shartnomasini restrukturizatsiya 
qilish jarayonlari shaffofligini ta’minlash va banklarda bu 
borada aniq qoidalarni shakllantirishga xizmat qiladi.

Markaziy bank boshqaruvining “Bank xizmatlari iste’mol-
chilari bilan o‘zaro munosabatlarni amalga oshirishda 
tijorat banklarining faoliyatiga qo‘yiladigan minimal 
talablar to‘g‘risidagi nizomga o‘zgartirish va qo‘shimcha 
kiritish haqida”gi qarori Adliya vazirligida 2025-yil 28- 
oktyabrda 3030-11-son bilan davlat ro‘yxatidan o‘tkazildi.

Uchinchidan, ayrim insofsiz amaliyotlarni cheklash, 
xususan iste’molchilarga kredit olish bo‘yicha arizasida 
(so‘rovida) ko‘rsatilgan miqdordan ortiqcha summada 
kredit taklif etgan holda uni olishga undamaslik, kredit 
qarzdorliklarini davlat tomonidan fuqarolarga ajratiladi-
gan ijtimoiy nafaqa va yordam mablag‘lariga qaratmaslik 
hamda kredit shartnomasida yoki unga ilova qilingan 
kreditni qaytarish jadvalida to‘lovlar bo‘yicha belgilangan 
kalendar sanaga qadar kredit to‘lovlarini undirishga talab 
qo‘ymaslik belgilanmoqda. Mazkur normalar aholining 
ortiqcha qarz majburiyatlariga ega bo‘lishining oldini 
olish, ijtimoiy himoyaga muhtoj aholini qo‘llab-quvvatlash 

va davlat tomonidan ajratiladigan maqsadli yordam mab-
lag‘lari daxlsizligini ta’minlash hamda kreditni qaytarish 
jadvalida belgilangan kalendar sanalarga muvofiq kredit 
to‘lovlari undirilishini tartibga solish bo‘yicha banklar 
mas’uliyatini oshiradi.

To‘rtinchidan, moliyaviy xizmatlar ko‘rsatilayotganda 
iste’molchining xohish-irodasini ifodalovchi har qanday 
belgilarni oldindan o‘rnatib qo‘yish, tanlab qo‘yish hamda 
kredit parametrlari ko‘rsatilgan maydonchalarni oldindan 
to‘ldirish cheklanmoqda. Bu esa o‘z navbatida, iste’molchi-
larning bank xizmatlaridan foydalanish jarayonlarida qa-
ror qabul qilish erkinligini ta’minlaydi, bank mahsulotlari 
shartlarining shaffofligi mustahkamlanadi hamda bank va 
mijoz o‘rtasida kelgusida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan 
tushunmovchiliklarining oldini oladi.

Beshinchidan, tijorat banklari tomonidan iste’molchi-
larga omonatlarni kafolatlash tizimi, kafolatlanadigan 
omonat turlari va miqdori, kompensatsiya berish tartibi 
va uni to‘lash muddatlari to‘g‘risida batafsil tushuntirish 
hamda hamda standart shakldagi axborot berish talabi 
o‘rnatilmoqda. Mazkur talab aholining omonat xavfsizligi 
yuzasidan xabardorligini oshirish, moliyaviy savodxon-
ligini yaxshilash hamda ularning bank tizimiga bo‘lgan 
ishonchini mustahkamlashga xizmat qiladi.

Nizomga kiritilgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar 2026-yil 
29-yanvardan kuchga kiradi.

lozim. Bunga bo‘lib o‘tgan sam-
mitda O‘zbekiston Prezidenti 
tomonidan taklif etilgan cho-
ra-tadbirlarning hayotga tatbiq 
etilishi yordam beradi.

Prezidentimiz sammitda 
transport va logistika haqida 
so‘z yuritar ekan, xalqaro logis-
tika zanjirlarining uzilish xavfi 
naqadar yuqoriligini va bu bo-
rada Transafg‘on yo‘lagini shak-
llantirish strategik ahamiyatga 
ega ekanini qayd etdi. Shuning-
dek, transport-logistika soha-
sini raqamlashtirish bo‘yicha 
tizimli ishlarni yo‘lga qo‘yish 
maqsadida Raqamli transport 
va bojxona idorasini tashkil 
etishni jadallashtirish taklif 
etildi. Transport strategiyalari, 
reglamentlar va raqamli plat-
formalarni bir-biriga moslash 
bo‘yicha majburiy tavsiyalarni 
ilgari surish huquqiga ega bo‘l-
gan doimiy faoliyat ko‘rsatuvchi 
bunday muvofiqlashtiruvchi or-
ganning tashkil etilishi siyosat-
ning oldindan ko‘ra bilinishi va 
muvofiqligini oshiradi. Shuning-
dek, xalqaro moliya institut-
laridan investitsiyalarni jalb 
qilish maqsadida bahsli o‘rinlar 
va raqamli bog‘liqlikni, o‘tka-
zish qobiliyatini baholashni o‘z 
ichiga olgan IHT davlatlarining 
“logistik muvofiqligi” yagona xa-
ritasini ishlab chiqishni yanada 
rivojlantirish imkonini beradi. 
Bundan tashqari, mintaqa-
viy transport xabi maqomini 
mustahkamlash uchun O‘zbekis-
tonning o‘zi raqamli yechimlar, 
avtomatlashtirilgan tekshirish 
va qog‘ozsiz rasmiylashtirishga 
asoslangan yangi avlod chegara 
o‘tish punktlarini rivojlanti-
rishga e’tibor qaratgan holda 
“yashil tranzit” mexanizmlarini 
institutsionallashtirish bo‘yicha 
ishlarni kuchaytirishi kerak. 
Ushbu chora-tadbirlar O‘zbekis-
tonga nafaqat ishonchli tranzit 
mamlakat sifatida o‘z mavqeini 
mustahkamlash, balki Yevro-
osiyo markazida innovatsion 
va barqaror logistika tarmog‘i 
imijini shakllantirish imkonini 
beradi.
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В заседании Совета приняли участие представители 
Азербайджана, Армении, Беларуси, Казахстана, 
Кыргызстана, России, Таджикистана, Туркменистана, 
Узбекистана, МПА СНГ, Межгосударственного 
статистического комитета, Всеобщей конфедерации 
профсоюзов, Белорусского национального 
технического университета и Исполнительного 
комитета Содружества.

В Ташкенте прошло заседание Консультативного Совета по труду, 
занятости и социальной защите населения стран СНГ

 На повестке дня заседания был широкий спектр вопро-
сов, в их числе приоритетные направления дальнейше-
го развития социально-трудового сотрудничества на 
пространстве СНГ, вопросы цифровой трансформации в 
сфере труда и занятости, новации обработки и визуали-
зации данных статистики труда, проект Комплексной 
программы, направленной на создание общего рынка 
труда и регулирование миграции рабочей силы стран 
Содружества.

Особое внимание было уделено рассмотрению вопро-
сов, связанных с принятыми мерами социальной защи-
ты участников Великой Отечественной войны и лиц, 
приравненных к ним, в год 80-летия Победы, а также 
с реализацией в странах СНГ направлений активного 
долголетия и внедрением новых форм социальной 
работы в интересах граждан старшего поколения, под-
держкой лиц с инвалидностью.

Участники встречи также посетили Управление со-
действия занятости и сокращения бедности и Центр 
профессиональных навыков города Ташкента, где 
ознакомились с практическим опытом содействия в 
обеспечении занятости населения.

В Центре обратившимся прежде всего оказывают кон-
сультации по вопросам занятости. При необходимости 
граждане направляются на обучение иностранным 
языкам и цифровым технологиям. Если гражданин 
не трудоустроен, предлагают разные вакансии как в 

В общем-то, около 30 лет после 
развала СССР наши страны 
были соперниками, мы кон-
фликтовали из-за спорных 
участков земли, были серьез-
ные разногласия по вопросам 
использования воды. Если 
возникали какие-то трения на 
высшем уровне, доходило до 
перекрытия границ, ограни-
чения поставок энергоносите-
лей. Экономическая блокада 
использовалась как один из 
инструментов оказания поли-
тического давления. Наверняка 
многие помнят, как это было. 

Центральная Азия выстраивает систему неделимой безопасности

Центральная Азия формируется 
как пространство доверия и 
развития. В плане экономики 
давно сложилось понимание 
того, что быть вместе, 
развивать взаимовыгодные 
производственные цепочки, 
создать объединенное 
энергетическое кольцо, 
выстроить общий транспортный 
каркас и логистику намного 
выгоднее, чем друг с другом 
конкурировать.

По материалам Kabar.kg

Наши страны конфликтовали, 
и тем самым только ослабляли 
друг друга, не могли реализо-
вывать инфраструктурные про-
екты регионального значения. 

В этом отношении Кыргызстан 
смог сделать большой шаг 
вперед урегулировав все терри-
ториальные разногласия с бли-
жайшими соседями – Узбеки-
станом и Таджикистаном. Тем 
самым была не просто снята 
напряженность, появились сти-
мулы и возможности для эко-
номического взаимодействия. 
Люди перестали смотреть друг 
на друга через колючую прово-
локу у закрытых КПП, теперь 
они могут торговать, работать 
на сопредельных территориях, 
делать вместе бизнес. Доверие, 
восстановленное между руко-
водителями стран через слож-
ный переговорный процесс, 
взаимные уступки и уважение 
к национальным интересам 
друг друга, сформировали 
позитивный импульс, и он был 
правильно воспринят и нашел 
отклик у населения наших 

стран. Мы вспомнили, что такое 
добрососедство и дружба.

«Возможно, скоро погранични-
ки будут не нужны на наших 
границах», - с таким вопросом 
Председатель Государствен-
ного комитета национальной 
безопасности Кыргызстана 
Камчыбек Ташиев обратился к 
представителям пограничных 
войск Узбекистана и Таджики-
стана в ходе заседания Совета 
командующих погранвойсками 
стран СНГ прошедшем в городе 
Манас. Далее он пояснил свою 
мысль: «Народ сам будет вза-
имодействовать. Президенты 
создали нам такие условия, при 

которых надо жить только в 
дружбе. Другого выхода у нас 
нет».

На самом деле каких-то нере-
шённых вопросов или разно-
гласий между лидерами стран 
Центральной Азии не существу-
ет. Они работают в плотном 
контакте и поддерживают 
постоянный диалог по вопро-
сам как региональной, так и 
глобальной политики.

Основные принципы взаимодей-
ствия, которые закладываются 
в отношениях нового типа, это 
уважение, доверие и настрой на 
реализацию многоуровневого 
и полноформатного сотрудни-
чества с учетом национальных 
интересов. Только таким путем 
можно было прийти, например, 
к заключению трёхстороннего 
соглашения о строительстве ГЭС 
«Камбар-Ата - 1». 

Этот проект регионального 
значения Кыргызстан будет 
реализовывать вместе с Казах-
станом и Узбекистаном. То же 
самое касается трансконтинен-
тальной железной дороги, ко-

торая пройдет по территории 
нашей страны и свяжет между 
собой по кратчайшему рассто-
янию крупные транспортные 
системы Юго-восточной Азии и 
Европы.

Это правильные политические 
настройки, которые позволили 
наполнить сотрудничество в 
Центральной Азии конкретным 
содержанием и пользой. Мы 
вместе развиваем промышлен-
ный сектор, развиваем удобную 
логистику, формируем образ бу-
дущего. Вопросы обеспеченья 
безопасности в этом контексте, 
приобретают несколько иной 
смысл и значимость.

После создания общего про-
странства взаимодействия 
внутренние границы в регионе 
Центральной Азии станут абсо-
лютно безопасными. Держать 
там войска и технику не будет 
никакого смысла. Зато этими 
подразделениями можно будет 
укрепить проблемные участки 
на внешнем периметре. Для 
борьбы с наркотрафиком, не-
законной миграцией и контра-
бандой оружия.

То есть делаются шаги, чтобы 
стабильность в Центральной 
Азии поддерживалась на прин-
ципах неделимой безопасности 
в сотрудничестве с партнёрами 
по ШОС, ОДКБ и СНГ. В нынеш-
них условиях, когда между 
странами отсутствуют проти-
воречия, есть настрой работать 
вместе и выстраивать новое 
будущее. Такая система коллек-
тивной ответственности и под-
держки является оптимальной 
для обеспечения стабильности 
и поддержания мира.

стране, так и за рубежом. Нуждающиеся в социальной 
помощи могут быть обеспечены занятостью на посто-
янной основе. Выбравшие работу, требующую профес-
сиональных навыков, проходят краткосрочные курсы 
по обучению профессии. Обычно продолжительность 
таких курсов – от одного до четырех месяцев. Сроки 
обучения и объем часов каждого курса разработаны 
соответствующими специалистами и работодателями 
с учетом стандартов WorldSkills, требований и потреб-
ностей внутреннего рынка. На курсах обучения теоре-
тические занятия составляют 30 процентов учебной 
нагрузки, практические – 70.

В рамках курсов можно получить профессии: электри-
ка, сварщика, водителя большегрузного автомобиля, 
машиниста крана, мастера по ремонту бытовой техни-
ки, бухгалтера, сурдопереводчика, повара, кондитера, 
парикмахера, косметолога и многие другие.

Работа центров профессиональных навыков нацелена 
на социальную поддержку и защиту населения, а также 
на развитие предпринимательства и привлечение к 
бизнесу, оказание гражданам психологической и юри-
дической помощи.
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Tashkilotlar xodimlarida mol-mulk  
va yer solig‘i bo‘yicha 831,5 mlrd so‘mdan 
ortiq qarzdorlik mavjud

Korxona va tashkilotlarda ishlovchi xodimlar tomonidan 2025-yilda  
to‘lanmasdan qolayotgan mol-mulk va yer soliqlaridan qarzdorliklar

Shundan:

•	 150,8 mlrd so‘m – budjet tashkilotlari xodimlari;
•	 35,8 mlrd so‘m – nodavlat-notijorat tashkilotlari  

xodimlari;
•	 644,9 mlrd so‘m – tijorat tashkilotlari xodimlari hisobiga 

to‘g‘ri keladi.

2025-yil 15-oktyabr holatiga 173 391 ta tashkilotning 747 940 xodimida 882 939 soliq obyekti bo‘yicha 831,5 mlrd so‘m 
(yer solig‘i - 501,2 mlrd so‘m, mol-mulk solig‘i - 330,3 mlrd so‘m) to‘lanmagan soliq qarzdorligi mavjud. 

Tashkilotlar soni

MOL-MULK VA 
YER SOLIQLARINI 
"SOLIQ" MOBIL 
ILOVASI ORQALI 
QULAY VA OSON 

TO‘LASH IMKONIYATI 
YARATILGAN

XODIMLARI ENG 
KO‘P SOLIQ TO‘LASHI 

LOZIM TOP-3 
TASHKILOT

BUDJET 
TASHKILOTLARI

SANOAT

QURILISH

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOY 
XIZMATLAR KO‘RSATISH

AXBOROT VA ALOQA BOSHQALAR

TIJORAT 
TASHKILOTLARI

6 776 / 230 586

20 829 / 130 074

10 108 / 58 571

7 322 / 4,0

4 304 / 10 428 2 193 / 9 600 16 809 / 65 3915 549 / 33 312

150,8

140,7

90,3

11,7 8,7 79,86,8

NOTIJORAT 
TASHKILOTLARI

Xodimlar soni Obyektlar soni

Tashkilot  
soni

Xodimlar  
soni

Soliq  
qarzi

173 391 747 940 882 939

Tijorat tashkilotlari xodimlarining mol-mulk  
va yer soliqlari bo‘yicha qarzdorligi  
(sohalar kesimida): 
•	 sanoat sohasidagi 20,8 mingta tashkilotda 

ishlovchi 130,1 ming nafar xodimning soliq qarzi – 
140,7 mlrd so‘m;   

•	 qishloq, o‘rmon va baliq xo‘jaligi sohasidagi 50,9 
mingta tashkilotda ishlovchi 88,8 ming nafar 
xodimning soliq qarzi – 138,6 mlrd so‘m;

•	 savdo sohasidagi 41,3 mingta tashkilotda 
ishlovchi 71,6 ming nafar xodimning  soliq qarzi – 
116 mlrd so‘m;

•	 qurilish sohasidagi 10,1 mingta tashkilotda 
ishlovchi 58,6 ming nafar xodimning soliq qarzi – 
90,3 mlrd so‘m; 

•	 tashish va saqlash sohasidagi 5,4 mingta tash-
kilotda ishlovchi 33,2 ming nafar xodimning soliq 
qarzi – 30,6 mlrd so‘m;

•	 yashash va ovqatlanish bo‘yicha xizmatlar soha-
sidagi 9,2 mingta tashkilotda ishlovchi 16,5 ming 
nafar xodimning  soliq qarzi – 28,5 mlrd so‘m;

•	 sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish 
sohasidagi 4,3 mingta tashkilotda ishlovchi 10,4 
ming nafar xodimning  soliq qarzi – 11,7 mlrd so‘m;

•	 axborot va aloqa sohasidagi 2,2 mingta tash-
kilotda ishlovchi 9,6 ming nafar xodimning soliq 
qarzi – 8,7 mlrd so‘m;

•	 boshqa faoliyat turlari sohasidagi 16,8 mingta 
tashkilotda ishlovchi 65,4 ming nafar xodimning 
soliq qarzi – 79,8 mlrd so‘m.

Xodimlari eng ko‘p soliq to‘lashi lozim  
bo‘lgan tashkilotlar – TOP-3:
•	 “Temiryo‘llarinfratuzilma” AJ - 4 mlrd so‘m;
•	 “Olmaliq Kon-metallurgiya kombinati” AJ -  

3,3 mlrd so‘m;
•	 “Hududiy elektr tarmoqlari” AJ - 3,3 mlrd so‘m.

(2025-yil 15-oktyabr holatiga, mlrd so‘mda)

2025-yilda 15-oktyabr holatiga 
qarzdorlik summasi 831,5

yer solig‘i 501,2

330,3mol-mulk solig‘i

NODAVLAT-NOTIJORAT 
TASHKILOTLARI

SAVDO

41 291 / 71 559

116,0

QISHLOQ, O‘RMON  
VA BALIQ XO‘JALIGI

50 910 / 88 760

138,6

YASHASH VA OVQATLANISH 
BO‘YICHA XIZMATLAR

9 182 / 16 495

28,5

TASHISH  
VA SAQLASH

5 440 / 33 164

30,6

"TEMIRYO‘LINFRATUZILMA" 
AJ

5 078 / 3,3

OLMALIQ  
KON-METALLURGIYA 

KOMBINATI AJ

4 687/ 3,3

HUDUDIY ELEKTR 
TARMOQLARI AJ

Таъсисчи Мурожаат учун
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